

SEÑOR
JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ROLDANILLO
E. S. D.

REFERENCIA: CUMPLIMIENTO NUMERAL 5 Y 6 DEL AUTO No. 328 DEL 12 DE MAYO DE 2022

PROCESO: CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE COMO PERSONA NATURAL COMERCIANTE.

RADICACION: 2022-00050-00

CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE, mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Roldanillo, identificada con la cédula de ciudadanía No. 29.775.675 expedida en la ciudad de Roldanillo (Valle), me dirijo a su Despacho para dar cumplimiento al auto 328 del 12 de mayo de 2022, dando cumplimiento a los numerales 5 y 6.

ANEXO

1. PROYECTO DE CALIFICACION Y GRADUACION Y DERECHO DE VOTO CON CORTE AL 11 DE MAYO DE 2022.
2. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CON CORTE AL 11 DE MAYO DE 2022.
3. ESTADO DE CAMBIO CON CORTE AL 11 DE MAYO DE 2022.
4. EL FLUJO DE EFECTIVO CON CORTE AL 11 DE MAYO DE 2022.
5. NOTAS CON CORTE AL 11 DE MAYO DE 2022.

Atentamente,



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
C.C No. 29.775.675 Roldanillo (Valle)

PROYECTO DE GRADUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS CORRESPONDIENTES A CADA ACREEDOR

DE LA DEUDORA CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE EN REORGANIZACIÓN

NIT. No. 29,775,576 DE ROLDANILLO

(ARTICULO 31, LEY 1116 DE 2006)

ACREEDOR	IDENTIFICACION	SALDO DE CAPITAL ACTALIZADO	CLASE	TIPO DE ACREENCIA	DIRECCIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	TASA INTERES E/A	FECHA DE CORTE	VINCULO DEL DEUDOR
PRIMERA CLASE									
AGUDELO GRANADA CARLOS AUGUSTO	1113780509	1.788.169	PRIMERA	PRESTACIONES	VDA SANTA RITA	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUDELO GRANADA CARLOS AUGUSTO	1113780509	156.037	PRIMERA	PRESTACIONES	VDA SANTA RITA	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUDELO GRANADA CARLOS AUGUSTO	1113780509	348.399	PRIMERA	PRESTACIONES	VDA SANTA RITA	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUDELO GRANADA CARLOS AUGUSTO	1113780509	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	VDA SANTA RITA	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		2.758.095							
AGUIRRE MORALES MARIA FERNANDA	1113783916	1.480.474	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 3 OESTE # 8-15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUIRRE MORALES MARIA FERNANDA	1113783916	144.443	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 3 OESTE # 8-15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUIRRE MORALES MARIA FERNANDA	1113783916	359.755	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 3 OESTE # 8-15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUIRRE MORALES MARIA FERNANDA	1113783916	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 3 OESTE # 8-15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		2.450.162							
ALVARADO JIMENEZ LEIDY KATHERI	1101693363	550.072	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8 B # 3 AN -07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ALVARADO JIMENEZ LEIDY KATHERI	1101693363	24.121	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8 B # 3 AN -07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ALVARADO JIMENEZ LEIDY KATHERI	1101693363	249.190	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8 B # 3 AN -07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ALVARADO JIMENEZ LEIDY KATHERI	1101693363	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8 B # 3 AN -07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.288.873							
AGUIRRE GARZON CRISTIAN CAMILO	1113788222	93.098	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 7 NO.7D NORTE 18	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUIRRE GARZON CRISTIAN CAMILO	1113788222	931	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 7 NO.7D NORTE 18	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUIRRE GARZON CRISTIAN CAMILO	1113788222	41.667	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 7 NO.7D NORTE 18	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUIRRE GARZON CRISTIAN CAMILO	1113788222	93.098	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 7 NO.7D NORTE 18	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		228.794							
ARCE CAMPIÑO JULIAN ANDRES	111378857	372.392	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 9 # 2-02	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARCE CAMPIÑO JULIAN ANDRES	111378857	14.896	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 9 # 2-02	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARCE CAMPIÑO JULIAN ANDRES	111378857	372.392	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 9 # 2-02	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARCE CAMPIÑO JULIAN ANDRES	111378857	166.668	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 9 # 2-02	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		926.348							
ARIAS JIMENEZ LAURA VANESSA	1113793706	550.072	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 6 # 9-51	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ LAURA VANESSA	1113793706	24.121	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 6 # 9-51	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ LAURA VANESSA	1113793706	246.190	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 6 # 9-51	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ LAURA VANESSA	1113793706	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 6 # 9-51	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.285.873							
ARIAS JIMENEZ DIEGO FERNANDO	1007433788	888.400	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 6 # 9-51	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ DIEGO FERNANDO	1007433788	44.420	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 6 # 9-51	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ DIEGO FERNANDO	1007433788	397.610	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 6 # 9-51	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO

ARIAS JIMENEZ DIEGO FERNANDO	1007433788	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 6 # 9-51	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.795.920							
CAMEJO LOPEZ JEAN JAIRO YAIL	19136531	23.285	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 8 123 29 APTO 302 BRR ASUNCION	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CAMEJO LOPEZ JEAN JAIRO YAIL	19136531	8.389	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 8 123 29 APTO 302 BRR ASUNCION	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CAMEJO LOPEZ JEAN JAIRO YAIL	19136531	208.335	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 8 123 29 APTO 302 BRR ASUNCION	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CAMEJO LOPEZ JEAN JAIRO YAIL	19136531	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 8 123 29 APTO 302 BRR ASUNCION	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		705.499							
CASTRO QUINTERO BLANCA INES	1130650960	1.480.470	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 5A # 9N - 16	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTRO QUINTERO BLANCA INES	1130650960	293.385	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 5A # 9N - 16	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTRO QUINTERO BLANCA INES	1130650960	882.045	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 5A # 9N - 16	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTRO QUINTERO BLANCA INES	1130650960	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 5A # 9N - 16	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		3.121.390							
DE LA CRUZ MONTOYA PAOLA ANDRE	1113785790	719.236	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 10 # 9-41	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DE LA CRUZ MONTOYA PAOLA ANDRE	1113785790	66.412	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 10 # 9-41	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DE LA CRUZ MONTOYA PAOLA ANDRE	1113785790	321.900	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 10 # 9-41	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DE LA CRUZ MONTOYA PAOLA ANDRE	1113785790	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 10 # 9-41	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.573.038							
FORERO GALLEGO CARLOS ANDRES	1112619440	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 4 NORTE # 10-21	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
FORERO GALLEGO CARLOS ANDRES	1112619440	23.275	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 4 NORTE # 10-21	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
FORERO GALLEGO CARLOS ANDRES	1112619440	284.045	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 4 NORTE # 10-21	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
FORERO GALLEGO CARLOS ANDRES	1112619440	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 4 NORTE # 10-21	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.238.300							
GALLEGO BUITRAGO DIEGO ANDREY	94231668	749.681	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 4 10 64	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GALLEGO BUITRAGO DIEGO ANDREY	94231668	40.124	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 4 10 64	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GALLEGO BUITRAGO DIEGO ANDREY	94231668	335.526	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 4 10 64	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GALLEGO BUITRAGO DIEGO ANDREY	94231668	459.283	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 4 10 64	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.584.614							
GARCIA PEREZ ORFILIA	66870872	2.460.742	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 5 3 15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GARCIA PEREZ ORFILIA	66870872	372.023	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 5 3 15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GARCIA PEREZ ORFILIA	66870872	318.057	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 5 3 15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GARCIA PEREZ ORFILIA	66870872	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 5 3 15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		3.616.312							
GARZON VALENCIA JUAN CARLOS	16552624	2.601.075	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 14 B 2A- 50	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GARZON VALENCIA JUAN CARLOS	16552624	259.714	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 14 B 2A- 50	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GARZON VALENCIA JUAN CARLOS	16552624	284.045	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 14 B 2A- 50	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GARZON VALENCIA JUAN CARLOS	16552624	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 14 B 2A- 50	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		3.610.324							
GUTIERREZ SANDOVAL ALBERTH YOH	16552997	186.196	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 9 # 4-72	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GUTIERREZ SANDOVAL ALBERTH YOH	16552997	9.310	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 9 # 4-72	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GUTIERREZ SANDOVAL ALBERTH YOH	16552997	83.334	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 9 # 4-72	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GUTIERREZ SANDOVAL ALBERTH YOH	16552997	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 9 # 4-72	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		744.330							

HINCAPIE ALBIS PAOLA ANDREA	1113786024	1.529.487	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 9 2 - 48	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HINCAPIE ALBIS PAOLA ANDREA	1113786024	144.737	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 9 2 - 48	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HINCAPIE ALBIS PAOLA ANDREA	1113786024	684.540	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 9 2 - 48	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HINCAPIE ALBIS PAOLA ANDREA	1113786024	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 9 2 - 48	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		2.824.254							
HOLGUIN GUTIERREZ LAURA FERNAN	1112788603	141.594	PRIMERA	PRESTACIONES	BRR REY ALTO	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HOLGUIN GUTIERREZ LAURA FERNAN	1112788603	44.617	PRIMERA	PRESTACIONES	BRR REY ALTO	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HOLGUIN GUTIERREZ LAURA FERNAN	1112788603	128.501	PRIMERA	PRESTACIONES	BRR REY ALTO	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HOLGUIN GUTIERREZ LAURA FERNAN	1112788603	576.144	PRIMERA	PRESTACIONES	BRR REY ALTO	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		890.856							
BEDOYA TAMAYO DANNY MAURICIO	1116281719	372.392	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 11 No.4-90	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BEDOYA TAMAYO DANNY MAURICIO	1116281719	14.896	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 11 No.4-90	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BEDOYA TAMAYO DANNY MAURICIO	1116281719	166.668	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 11 No.4-90	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BEDOYA TAMAYO DANNY MAURICIO	1116281719	372.392	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 11 No.4-90	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		926.348							
LIMPIO BASTIDAS HARRY JAVIER	12296947	1.192.895	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 1 A NORTE CON CLL 5 MZ C CA 12	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LIMPIO BASTIDAS HARRY JAVIER	12296947	85.201	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 1 A NORTE CON CLL 5 MZ C CA 12	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LIMPIO BASTIDAS HARRY JAVIER	12296947	533.888	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 1 A NORTE CON CLL 5 MZ C CA 12	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LIMPIO BASTIDAS HARRY JAVIER	12296947	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 1 A NORTE CON CLL 5 MZ C CA 12	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		2.277.474							
GIL PIRAQUIVE LUIS EDUARDO	1113778684	141.594	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 4 No.10-98	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GIL PIRAQUIVE LUIS EDUARDO	1113778684	44.617	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 4 No.10-98	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GIL PIRAQUIVE LUIS EDUARDO	1113778684	128.501	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 4 No.10-98	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GIL PIRAQUIVE LUIS EDUARDO	1113778684	576.144	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 4 No.10-98	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		890.856							
LOPEZ MONTES OSCAR	16684942	364.014	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 6 # 4-15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LOPEZ MONTES OSCAR	16684942	14.896	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 6 # 4-15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LOPEZ MONTES OSCAR	16684942	578.475	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 6 # 4-15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LOPEZ MONTES OSCAR	16684942	739.611	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 6 # 4-15	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.696.996							
MARTINEZ VALLEJO NELLY	66702614	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 7 A # 12-22	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
MARTINEZ VALLEJO NELLY	66702614	23.275	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 7 A # 12-22	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
MARTINEZ VALLEJO NELLY	66702614	281.482	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 7 A # 12-22	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
MARTINEZ VALLEJO NELLY	66702614	878.410	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 7 A # 12-22	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.648.657							
LOPEZ GUERRA VICTOR ALFONSO	1113787644	372.392	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 1N MZ CS 2BRR LAS COLINAS	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LOPEZ GUERRA VICTOR ALFONSO	1113787644	14.896	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 1N MZ CS 2BRR LAS COLINAS	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LOPEZ GUERRA VICTOR ALFONSO	1113787644	166.668	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 1N MZ CS 2BRR LAS COLINAS	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LOPEZ GUERRA VICTOR ALFONSO	1113787644	372.392	PRIMERA	PRESTACIONES	CR 1N MZ CS 2BRR LAS COLINAS	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		926.348							
MAYOR ALCALDE MONICA ALEJANDRA	1112471077	93.098	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 5 No.56-85	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
MAYOR ALCALDE MONICA ALEJANDRA	1112471077	931	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 5 No.56-85	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO

MAYOR ALCALDE MONICA ALEJANDRA	1112471077	41.667	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 5 No.56-85	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
MAYOR ALCALDE MONICA ALEJANDRA	1112471077	93.098	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 5 No.56-85	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		228.794							
MOSQUERA ASPRILLA ARLEY	1076819828	1.562.163	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 10 15 132	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
MOSQUERA ASPRILLA ARLEY	1076819828	249.434	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 10 15 132	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
MOSQUERA ASPRILLA ARLEY	1076819828	699.170	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 10 15 132	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
MOSQUERA ASPRILLA ARLEY	1076819828	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 10 15 132	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		2.976.257							
RODAS CHAVEZ OSCAR EDUARDO	1113787103	93.099	PRIMERA	PRESTACIONES	CLLE 1 MZ 4 LOTE 21	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RODAS CHAVEZ OSCAR EDUARDO	1113787103	4.162	PRIMERA	PRESTACIONES	CLLE 1 MZ 4 LOTE 21	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RODAS CHAVEZ OSCAR EDUARDO	1113787103	41.667	PRIMERA	PRESTACIONES	CLLE 1 MZ 4 LOTE 21	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RODAS CHAVEZ OSCAR EDUARDO	1113787103	93.099	PRIMERA	PRESTACIONES	CLLE 1 MZ 4 LOTE 21	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		232.027							
RODRIGUEZ GIRALDO WILLIAM ALBE	94230460	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 14 9-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RODRIGUEZ GIRALDO WILLIAM ALBE	94230460	23.275	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 14 9-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RODRIGUEZ GIRALDO WILLIAM ALBE	94230460	191.678	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 14 9-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RODRIGUEZ GIRALDO WILLIAM ALBE	94230460	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 14 9-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.145.933							
SANCHEZ CHICA NATHALIA ANDREA	66873156	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 16 N° 7 - 55 LA ASUNCION	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANCHEZ CHICA NATHALIA ANDREA	66873156	23.275	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 16 N° 7 - 55 LA ASUNCION	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANCHEZ CHICA NATHALIA ANDREA	66873156	62.501	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 16 N° 7 - 55 LA ASUNCION	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANCHEZ CHICA NATHALIA ANDREA	66873156	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CALLE 16 N° 7 - 55 LA ASUNCION	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.016.756							
SANCHEZ MARIN CLAUDIA EMILSE	66871913	2.460.742	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 14 # 2-65	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANCHEZ MARIN CLAUDIA EMILSE	66871913	470.762	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 14 # 2-65	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANCHEZ MARIN CLAUDIA EMILSE	66871913	1.533.199	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 14 # 2-65	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANCHEZ MARIN CLAUDIA EMILSE	66871913	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CL 14 # 2-65	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		4.930.193							
SANCHEZ MEJIA JOSE ARLEX	18124974	634.654	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 6 #10-06	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANCHEZ MEJIA JOSE ARLEX	18124974	26.658	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 6 #10-06	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANCHEZ MEJIA JOSE ARLEX	18124974	284.045	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 6 #10-06	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANCHEZ MEJIA JOSE ARLEX	18124974	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 6 #10-06	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.410.847							
SASTOQQUE ARDILA FRANCY ELIZAB	66701953	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 12 # 15 B 4	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SASTOQQUE ARDILA FRANCY ELIZAB	66701953	23.275	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 12 # 15 B 4	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SASTOQQUE ARDILA FRANCY ELIZAB	66701953	281.482	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 12 # 15 B 4	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SASTOQQUE ARDILA FRANCY ELIZAB	66701953	465.490	PRIMERA	PRESTACIONES	CRA 12 # 15 B 4	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		1.235.737							
VARGAS GONZALEZ ANGIE NATALY	1113793787	42.291	PRIMERA	PRESTACIONES	CONJUNTO PRADOS DEL NORTE	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VARGAS GONZALEZ ANGIE NATALY	1113793787	211	PRIMERA	PRESTACIONES	CONJUNTO PRADOS DEL NORTE	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VARGAS GONZALEZ ANGIE NATALY	1113793787	42.291	PRIMERA	PRESTACIONES	CONJUNTO PRADOS DEL NORTE	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VARGAS GONZALEZ ANGIE NATALY	1113793787	18.927	PRIMERA	PRESTACIONES	CONJUNTO PRADOS DEL NORTE	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO

103.720									
VERGARA PADILLA GUOIVANNI	16552158	93.098	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8B No.3AN-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VERGARA PADILLA GUOIVANNI	16552158	931	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8B No.3AN-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VERGARA PADILLA GUOIVANNI	16552158	93.098	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8B No.3AN-07				
VERGARA PADILLA GUOIVANNI	16552158	41.667	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8B No.3AN-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
228.794									
VARGAS ROJAS LUIS ANGEL	107820648	372.392	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8B No.3AN-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VARGAS ROJAS LUIS ANGEL	107820648	14.896	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8B No.3AN-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VARGAS ROJAS LUIS ANGEL	107820648	372.392	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8B No.3AN-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VARGAS ROJAS LUIS ANGEL	107820648	166.668	PRIMERA	PRESTACIONES	CLL 8B No.3AN-07	Contrato laboral	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
		926.348							
TOTAL PRIMERA CLASE LABORAL		53.445.067							
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TULUA	800.197.268	283.619.218	PRIMERA	IMPTO AL CONSUMO 2021-6	Cra. 26 #27-82	LIQUIDACION	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TULUA	800.197.268	22.836.234	PRIMERA	IVA ENERO	Cra. 26 #27-82	LIQUIDACION	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL PRIMERA CLASE FISCAL		306.455.452							
TOTAL PRIMERA CLASE		359.900.519							

PROYECTO DE GRADUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS CORRESPONDIENTES A CADA ACREEDOR

DE LA DEUDORA CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE EN REORGANIZACIÓN

NIT. No. 29,775,576 DE ROLDANILLO

(ARTICULO 31, LEY 1116 DE 2006)

ACREEDOR	IDENTIFICACION	SALDO DE CAPITAL ACTALIZADO	CLASE	TIPO DE ACREENCIA	DIRECCIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	TASA INTERES E/A	FECHA DE CORTE	VINCULO DEL DEUDOR
SEGUNDA CLASE									
FINANZAUTOS S.A BIC	860.028.601	42.490.000	TERCERA	PRENDARIO	CALLE 40 NORTE No.6N-28	PRENDA	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL SEGUNDA CLASE		42.490.000							

ACREEDOR	IDENTIFICACION	SALDO DE CAPITAL ACTALIZADO	CLASE	TIPO DE ACREENCIA	DIRECCIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	TASA INTERES E/A	FECHA DE CORTE	VINCULO DEL DEUDOR
TERCERA CLASE									
RAMIRO MONDRAGON	6.137.695	362.000.000	TERCERA	HIPOTECARIA	CLL 4 CON CRA 4 # 3-76 ESQUINA	ESCRITURA HIPOTECA	23/02/2021	11/05/2022	NINGUNO
RICARDO ZAMBRANO	16.546.379	495.000.000	TERCERA	HIPOTECARIA	CLL 9 # 4-38	ESCRITURA HIPOTECA	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SAUL NUÑEZ	10.159.165	115.000.000	TERCERA	HIPOTECARIA	CRA 5 # 8-20	ESCRITURA HIPOTECA	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
JOSE NORBERTO PEREZ URIBE	94.274.593	80.000.000	TERCERA	HIPOTECARIA	CLL 3 OESTE # 8-15	ESCRITURA HIPOTECA	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
PASTOR GIRALDO	1.045.018.985	200.000.000	TERCERA	HIPOTECARIA	CLL 14 # 15-13	ESCRITURA HIPOTECA	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
FABIOLA MARTINEZ	66.702.062	120.000.000	TERCERA	HIPOTECARIA	CLL 9 # 4-38	ESCRITURA HIPOTECA	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LEONEL MARTINEZ		80.000.000	TERCERA	HIPOTECARIA	CLL 9 # 4-38	ESCRITURA HIPOTECA	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL TERCERA CLASE		1.452.000.000							

PROYECTO DE GRADUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS CORRESPONDIENTES A CADA ACREEDOR

DE LA DEUDORA CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE EN REORGANIZACIÓN

NIT. No. 29,775,576 DE ROLDANILLO

(ARTICULO 31, LEY 1116 DE 2006)

ACREEDOR	IDENTIFICACION	SALDO DE CAPITAL ACTALIZADO	CLASE	TIPO DE ACREENCIA	DIRECCIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	TASA INTERES E/A	FECHA DE CORTE	VINCULO DEL DEUDOR
CUARTA CLASE									
AGUILAR LOPEZ OLGA ISABEL	32.556.487	1.719.998	CUARTA	FACTURAS	CRA 80 33 28 AP 203	797	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUILAR LOPEZ OLGA ISABEL	32.556.487	3.439.997	CUARTA	FACTURAS	CRA 80 33 28 AP 203	749	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AGUILAR LOPEZ OLGA ISABEL	32.556.487	2.579.998	CUARTA	FACTURAS	CRA 80 33 28 AP 203	771	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		7.739.993							
ALIMENTOS CARNICOS S A S	890.304.130	- 10.692	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 5 37	4914615	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ALIMENTOS CARNICOS S A S	890.304.130	- 27.263	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 5 37	4914615	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ALIMENTOS CARNICOS S A S	890.304.130	2.225.570	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 5 37	4914615	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ALIMENTOS DEL VALLE S.A	890.304.130	2.104.999	CUARTA	FACTURAS		800548	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		4.292.614	CUARTA	FACTURAS			2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ALIMENTOS GANOVITALES DE COLOM	901.316.932	1.113.196	CUARTA	FACTURAS	AV PRINCIPAL AGUA CLARA CALLEJON CRUZ P 2 ESQ	344	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ALIMENTOS GANOVITALES DE COLOM	901.316.932	1.173.652	CUARTA	FACTURAS	AV PRINCIPAL AGUA CLARA CALLEJON CRUZ P 2 ESQ	1121	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		2.286.848							
ALIMENTOS POLAR COLOMBIA S.A.S	830.006.735	- 195.413	CUARTA	FACTURAS	CLL 100 9A 45 P11	102038046	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ALIMENTOS POLAR COLOMBIA S.A.S	830.006.735	5.068.347	CUARTA	FACTURAS	CLL 100 9A 45 P11	102038046	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		4.872.934							
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	502.425	CUARTA	FACTURAS	CRA 12 12E 40	2215	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	686.664	CUARTA	FACTURAS	CRA 12 12E 40	2232	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	724.482	CUARTA	FACTURAS	CRA 12 12E 40	2236	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	722.700	CUARTA	FACTURAS	CRA 12 12E 40	2160	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	357.984	CUARTA	FACTURAS	CRA 12 12E 40	2156	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	903.870	CUARTA	FACTURAS	CRA 12 12E 40	2189	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	301.950	CUARTA	FACTURAS	CRA 12 12E 40	2194	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	284.724	CUARTA	FACTURAS	CRA 12 12E 40	2203	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	469.260	CUARTA	FACTURAS	CRA 12 12E 40	2180	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		4.954.059							
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	- 35.780	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6472129	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	- 29.345	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6472562	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	- 35.435	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6473658	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	- 5.208	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	358	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	- 86.758	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6474547	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	- 29.758	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6475138	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	4.691.262	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6472129	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	3.464.357	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6472562	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	4.537.775	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6473658	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	7.535.425	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6474547	2,03%	11/05/2022	NINGUNO

AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	3.053.107	CUARTA	FACTURAS	CRA 5 39 09	6475138	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		23.059.642							
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	247.000	CUARTA	FACTURAS	CALLE 18B D23 50	2732	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	303.000	CUARTA	FACTURAS	CALLE 18B D23 50	258	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	252.500	CUARTA	FACTURAS	CALLE 18B D23 50	320	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	220.500	CUARTA	FACTURAS	CALLE 18B D23 50	347	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	245.500	CUARTA	FACTURAS	CALLE 18B D23 50	707	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	241.000	CUARTA	FACTURAS	CALLE 18B D23 50	1066	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	267.500	CUARTA	FACTURAS	CALLE 18B D23 50	1243	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		1.777.000							
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	- 2.836	CUARTA	FACTURAS	Calle 42 N° 34 B – 10	28934	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	363.985	CUARTA	FACTURAS	Calle 42 N° 34 B – 10	28934	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	843.306	CUARTA	FACTURAS	Calle 42 N° 34 B – 10	28942	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	1.179.171	CUARTA	FACTURAS	Calle 42 N° 34 B – 10	29198	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	599.191	CUARTA	FACTURAS	Calle 42 N° 34 B – 10	29200	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		2.982.817							
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	- 102.244	CUARTA	FACTURAS	CRA 8 5 11	198	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	400.118	CUARTA	FACTURAS	CRA 8 5 11	27788	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	918.147	CUARTA	FACTURAS	CRA 8 5 11	246	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	878.665	CUARTA	FACTURAS	CRA 8 5 11	198	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	256.715	CUARTA	FACTURAS	CRA 8 5 11	26728	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		2.351.401							
BLANDON LOPEZ MARIA EUGENIA	29.810.761	- 28.303	CUARTA	FACTURAS	CL 53 44 13	2512	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BLANDON LOPEZ MARIA EUGENIA	29.810.761	573.827	CUARTA	FACTURAS	CL 53 44 13	2512	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		545.524							
CACHARRERIA LOS MARINILLOS LT	816.008.748	702.564	CUARTA	FACTURAS	CLL 15 N 8 34	43558	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CACHARRERIA LOS MARINILLOS LT	816.008.748	1.767.021	CUARTA	FACTURAS	CLL 15 N 8 34	60	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		2.469.585							
CADENA CENTRALES LTDA	891.411.211	1.728.016	CUARTA	FACTURAS	CR 9 N 8 64	106441	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CADENA CENTRALES LTDA	891.411.211	1.699.861	CUARTA	FACTURAS	CR 9 N 8 64	106442	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CADENA CENTRALES LTDA	891.411.211	1.153.678	CUARTA	FACTURAS	CR 9 N 8 64	106443	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CADENA CENTRALES LTDA	891.411.211	527.516	CUARTA	FACTURAS	CR 9 N 8 64	106444	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		5.109.071							
CAFEXCOOP S.A	800.098.112	285.417	CUARTA	FACTURAS	CLLE 41A CRA 22 ESQUINA	4265	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CAFEXCOOP S.A	800.098.112	1.700.078	CUARTA	FACTURAS	CLLE 41A CRA 22 ESQUINA	4124	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		1.985.495							
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	42.075	CUARTA	FACTURAS	CRA 9 6 74	2610	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	16.830	CUARTA	FACTURAS	CRA 9 6 74	2617	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	132.660	CUARTA	FACTURAS	CRA 9 6 74	2639	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	54.600	CUARTA	FACTURAS	CRA 9 6 74	2662	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	95.040	CUARTA	FACTURAS	CRA 9 6 74	2760	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		341.205							

CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	- 13.200	CUARTA	FACTURAS	CRA 29 A N18 28	380	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	269.500	CUARTA	FACTURAS	CRA 29 A N18 28	380	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	239.000	CUARTA	FACTURAS	CRA 29 A N18 28	409	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	246.500	CUARTA	FACTURAS	CRA 29 A N18 28	54	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	204.000	CUARTA	FACTURAS	CRA 29 A N18 28	202	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		945.800							
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	391.545	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	402	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	605.266	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	389	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	489.406	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	406	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	1.039.084	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	364	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	1.087.614	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	369	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	714.879	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	413	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	1.569.685	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	374	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	1.448.964	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	384	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	748.044	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	380	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	1.673.536	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	344	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	794.277	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	351	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	842.391	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	396	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	1.294.821	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	354	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	929.313	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 7 02	359	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		13.628.825							
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA	1.113.793.743	1.909.998	CUARTA	FACTURAS	CALLE 4 2BN 17	4614	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA		1.611.998	CUARTA	FACTURAS	CALLE 4 2BN 17	4900	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA	1.113.793.743	2.480.000	CUARTA	FACTURAS	CALLE 4 2BN 17	4760	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA	1.113.793.743	1.549.998	CUARTA	FACTURAS	CALLE 4 2BN 17	4787	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA	1.113.793.743	1.549.998	CUARTA	FACTURAS	CALLE 4 2BN 17	4788	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		9.101.992							
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	- 37.677	CUARTA	FACTURAS	CRA 22 71 79		2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	- 173.166	CUARTA	FACTURAS	CRA 22 71 79		2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	- 39.776	CUARTA	FACTURAS	CRA 22 71 79	13877	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	3.291.227	CUARTA	FACTURAS	CRA 22 71 79	76109834	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	2.093.445	CUARTA	FACTURAS	CRA 22 71 79	76106506	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	1.980.374	CUARTA	FACTURAS	CRA 22 71 79	76107045	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		7.114.427							
CIFUENTES MURILLO DULFARY	29.291.275	152.400	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 N 4 AN 20	1190	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CIFUENTES MURILLO DULFARY	29.291.275	228.000	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 N 4 AN 20	1196	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CIFUENTES MURILLO DULFARY	29.291.275	104.100	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 N 4 AN 20	1198	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CIFUENTES MURILLO DULFARY	29.291.275	102.150	CUARTA	FACTURAS	CLL 9 N 4 AN 20	1186	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		586.650							
COKIS MANI S A S	900.530.449	881.225	CUARTA	FACTURAS	CORALES MZ 25 CASA 18	1034	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		881.225							
COMAPAN SA	860.000.258	- 33.901	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1632	2,03%	11/05/2022	NINGUNO

COMAPAN SA	860.000.258	-	26.848	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	13735	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258	-	25.900	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1766	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258	-	11.850	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1839	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258	-	19.749	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1926	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258	-	20.100	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57		2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258		220.151	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1632	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258		490.596	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1676	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258		104.048	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1723	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258		796.412	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1766	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258		182.602	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1839	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258		152.788	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1883	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMAPAN SA	860.000.258		205.493	CUARTA	FACTURAS	CRA 42B 13 57	1926	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES			2.013.742							
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086	-	2.932	CUARTA	FACTURAS	CRA 43 A 1 A SUR 143	3406138	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086	-	5.264	CUARTA	FACTURAS	CRA 43 A 1 A SUR 143	3349684	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086		6.408.764	CUARTA	FACTURAS	CRA 43 A 1 A SUR 143	3406138	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086		6.403.100	CUARTA	FACTURAS	CRA 43 A 1 A SUR 143	3436888	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086		3.059.914	CUARTA	FACTURAS	CRA 43 A 1 A SUR 143	3436890	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086		6.516.642	CUARTA	FACTURAS	CRA 43 A 1 A SUR 143	3349684	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086		6.151.624	CUARTA	FACTURAS	CRA 43 A 1 A SUR 143	3379509	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES			28.531.848							
DISTRIBUIDORA SURTILIMA SAS	800.077.198	-	28.685	CUARTA	FACTURAS	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	224586	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DISTRIBUIDORA SURTILIMA SAS	800.077.198	-	191.649	CUARTA	FACTURAS	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	224291	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DISTRIBUIDORA SURTILIMA SAS	800.077.198	-	167.538	CUARTA	FACTURAS	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	224291	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DISTRIBUIDORA SURTILIMA SAS	800.077.198	-	20.437	CUARTA	FACTURAS	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	107678	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DISTRIBUIDORA SURTILIMA SAS	800.077.198		1.622.415	CUARTA	FACTURAS	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	94721	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DISTRIBUIDORA SURTILIMA SAS	800.077.198		388.692	CUARTA	FACTURAS	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	224586	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DISTRIBUIDORA SURTILIMA SAS	800.077.198		14.793.755	CUARTA	FACTURAS	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	224291	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES			16.396.553							
FRUTICOLA DE COLOMBIA S A S	805.027.111		1.424.800	CUARTA	FACTURAS	BODEGAS VERDES LOCAL MP 16 MERCASA	15745	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
FRUTICOLA DE COLOMBIA S A S	805.027.111		1.115.000	CUARTA	FACTURAS	BODEGAS VERDES LOCAL MP 16 MERCASA	15813	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
FRUTICOLA DE COLOMBIA S A S	805.027.111		483.000	CUARTA	FACTURAS	BODEGAS VERDES LOCAL MP 16 MERCASA	15625	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
FRUTICOLA DE COLOMBIA S A S	805.027.111		790.600	CUARTA	FACTURAS	BODEGAS VERDES LOCAL MP 16 MERCASA	15699	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES			3.813.400							
GALLINA KAMPEONAS S.A.S	900.806.937		300.000	CUARTA	FACTURAS	CLL 23 32 31	1764	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GALLINA KAMPEONAS S.A.S	900.806.937		450.000	CUARTA	FACTURAS	CLL 23 32 31	1898	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GALLINA KAMPEONAS S.A.S	900.806.937		450.000	CUARTA	FACTURAS	CLL 23 32 31	1970	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES			1.200.000							
GIRALDO MEJIA DISTRIBUCIONES S	900.259.686	-	8.400	CUARTA	FACTURAS	CRA 6 N 16-74	10166	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GIRALDO MEJIA DISTRIBUCIONES S	900.259.686		942.004	CUARTA	FACTURAS	CRA 6 N 16-74	9984	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GIRALDO MEJIA DISTRIBUCIONES S	900.259.686		1.070.632	CUARTA	FACTURAS	CRA 6 N 16-74	10166	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES			2.004.236							

GLOBOVENTAS SA	890.319.112	1.248.840	CUARTA	FACTURAS	CR 37 N 10 303	429230	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
GLOBOVENTAS SA	890.319.112	14.278.479	CUARTA	FACTURAS	CR 37 N 10 303	436317	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		15.527.319							
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	- 62.886	CUARTA	FACTURAS	KM 1 VIA AL VALLE	85171	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	- 30.972	CUARTA	FACTURAS	KM 1 VIA AL VALLE	85240	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	- 51.840	CUARTA	FACTURAS	KM 1 VIA AL VALLE	86296	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	- 8.378	CUARTA	FACTURAS	KM 1 VIA AL VALLE	82537	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	1.330.426	CUARTA	FACTURAS	KM 1 VIA AL VALLE	85171	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	2.309.298	CUARTA	FACTURAS	KM 1 VIA AL VALLE	85240	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	2.133.507	CUARTA	FACTURAS	KM 1 VIA AL VALLE	86296	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	8.387.278	CUARTA	FACTURAS	KM 1 VIA AL VALLE	87621	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	929.374	CUARTA	FACTURAS	KM 1 VIA AL VALLE	87678	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		14.935.807							
INVERSIONES ASEO INTEGRAL SAS	900.643.768	1.892.079	CUARTA	FACTURAS	CR 48 615 115 BG 110	16946	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
INVERSIONES ASEO INTEGRAL SAS	900.643.768	933.410	CUARTA	FACTURAS	CR 48 615 115 BG 110	7732	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		2.825.489							
LEVAPAN S.A	860.000.261	- 26.620	CUARTA	FACTURAS	CR 10 34 77	70716021	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
LEVAPAN S.A	860.000.261	3.458.603	CUARTA	FACTURAS	CR 10 34 77	70716021	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		3.431.983							
MONTES VASQUEZ JHON JAIRO	71.596.516	- 93.620	CUARTA	FACTURAS	CR 18 N 25 02	1731	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
MONTES VASQUEZ JHON JAIRO	71.596.516	2.468.857	CUARTA	FACTURAS	CR 18 N 25 02	1731	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		2.375.237							
PAMPA LTDA		- 7.900	CUARTA	FACTURAS		4946	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
PAMPA LTDA		2.912.958	CUARTA	FACTURAS		4946	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		2.905.058							
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	201.500	CUARTA	FACTURAS	cra 1 24 56	795	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	451.500	CUARTA	FACTURAS	cra 1 24 56	929	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	262.600	CUARTA	FACTURAS	cra 1 24 56	930	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	243.600	CUARTA	FACTURAS	cra 1 24 56	928	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	603.000	CUARTA	FACTURAS	cra 1 24 56	931	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	516.100	CUARTA	FACTURAS	cra 1 24 56	932	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	428.400	CUARTA	FACTURAS	cra 1 24 56	940	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	481.600	CUARTA	FACTURAS	cra 1 24 56	938	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		3.188.300							
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	6.254.622	CUARTA	FACTURAS	cl 5 5 66	623	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	5.656.717	CUARTA	FACTURAS	cl 5 5 66	629	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	6.273.760	CUARTA	FACTURAS	cl 5 5 66	633	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	2.269.977	CUARTA	FACTURAS	cl 5 5 66	609	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	5.127.457	CUARTA	FACTURAS	cl 5 5 66	613	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	6.505.324	CUARTA	FACTURAS	cl 5 5 66	619	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		32.087.857							
SANDOVAL PEÑA MILTON	91.001.365	916.046	CUARTA	FACTURAS	CL 74A 85 23	8408	2,03%	11/05/2022	NINGUNO

SANDOVAL PEÑA MILTON	91.001.365	902.187	CUARTA	FACTURAS	CL 74A 85 23	9615	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		1.818.233							
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	1.175.000	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	35859	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	1.355.000	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	35932	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	675.000	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	36010	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	830.000	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	36086	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	1.195.000	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	36170	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	1.025.000	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	36351	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	2.430.000	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	36436	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	492.500	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	36572	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	1.152.000	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	36651	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	582.000	CUARTA	FACTURAS	KM 17 SECTOR LACHINA	36799	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		10.911.500							
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.320.980	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	587	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	2.860.450	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	586	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.265.900	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	585	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.485.340	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	593	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.060.000	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	594	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	814.190	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	595	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	2.924.710	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	596	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.229.180	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	597	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	2.832.910	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	598	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	2.713.570	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	599	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.146.560	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	607	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.060.880	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	606	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.388.300	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	622	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	1.249.500	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	571	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.000.000	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	570	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	2.949.000	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	572	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.053.000	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	573	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	3.334.000	CUARTA	FACTURAS	CRA 15 18 26	574	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		51.688.470							
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	- 349.997	CUARTA	FACTURAS	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	2033701	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	- 3.833	CUARTA	FACTURAS	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	2034635	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	- 88.000	CUARTA	FACTURAS	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	2034635	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	1.847.492	CUARTA	FACTURAS	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	2033701	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	3.492.245	CUARTA	FACTURAS	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	2034635	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	3.148.746	CUARTA	FACTURAS	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	2033894	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	25.474	CUARTA	FACTURAS	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	2033893	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	4.342.888	CUARTA	FACTURAS	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	2034300	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		12.415.015							
TRONEX S.A.	811.025.446	1.720.610	CUARTA	FACTURAS	CRA 67 1 SUR 92	411796	2,03%	11/05/2022	NINGUNO

TOTALES		1.720.610							
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	86.044	CUARTA	FACTURAS	CRA 40 A N 38 40	23977	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	380.069	CUARTA	FACTURAS	CRA 40 A N 38 40	23975	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	381.690	CUARTA	FACTURAS	CRA 40 A N 38 40	23966	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	455.009	CUARTA	FACTURAS	CRA 40 A N 38 40	23967	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	398.639	CUARTA	FACTURAS	CRA 40 A N 38 40	23976	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	116.799	CUARTA	FACTURAS	CRA 40 A N 38 40	23968	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		1.818.250							
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	1.085.040	CUARTA	FACTURAS	CL 14 11 58	5738	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	865.001	CUARTA	FACTURAS	CL 14 11 58	5859	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	619.740	CUARTA	FACTURAS	CL 14 11 58	5827	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	239.382	CUARTA	FACTURAS	CL 14 11 58	5828	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	999.000	CUARTA	FACTURAS	CL 14 11 58	5905	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	997.750	CUARTA	FACTURAS	CL 14 11 58	5911	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	997.750	CUARTA	FACTURAS	CL 14 11 58	5918	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		5.803.663							
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	3.187.000	CUARTA	FACTURAS	CR 5 7 85	403	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	3.043.000	CUARTA	FACTURAS	CR 5 7 85	402	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	3.208.000	CUARTA	FACTURAS	CR 5 7 85	407	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	2.896.000	CUARTA	FACTURAS	CR 5 7 85	406	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	3.095.000	CUARTA	FACTURAS	CR 5 7 85	405	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		15.429.000							
VINCORTE	817.001.532	1.125.704	CUARTA	FACTURAS		15594	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		1.125.704							
VALENCIA VICTORIA GUILLERMO	16.589.725	2.933.283	CUARTA	FACTURAS	CLL 4 AN No.10-78	14143	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALENCIA VICTORIA GUILLERMO	16.589.725	3.834.376	CUARTA	FACTURAS	CLL 4 AN No.10-78	14144	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VALENCIA VICTORIA GUILLERMO	16.589.725	- 121.576	CUARTA	FACTURAS	CLL 4 AN No.10-78	0	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		6.646.083							
VELEZ VELASQUEZ JOSE GUILLERMO	14.994.528	- 357.377	CUARTA	FACTURAS	CR 28 9 B 15	8776	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
VELEZ VELASQUEZ JOSE GUILLERMO	14.994.528	2.205.489	CUARTA	FACTURAS	CR 28 9 B 15	8776	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		1.848.112							
CELSIA COLOMBIA S.A E.S.P.	800.249.860	20.553.903	CUARTA	FACTURAS	Calle 15 29 b 30	10011554	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
CELSIA COLOMBIA S.A E.S.P.	800.249.860	17.422.386	CUARTA	FACTURAS	Calle 15 29 b 30	1454	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		37.976.289							
RCN RADIO	890.903.910	800.000	CUARTA	FACTURAS	CRA 50 # 49-44	748194	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTALES		800.000							
TOTAL CUARTA CLASE		378.264.865							

PROYECTO DE GRADUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS CORRESPONDIENTES A CADA ACREEDOR

DE LA DEUDORA CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE EN REORGANIZACIÓN

NIT. No. 29,775,576 DE ROLDANILLO

(ARTICULO 31, LEY 1116 DE 2006)

ACREEDOR	IDENTIFICACION	SALDO DE CAPITAL ACTUALIZADO	CLASE	TIPO DE ACREENCIA	DIRECCIÓN	DOCUMENTO SOPORTE	TASA INTERES E/A	FECHA DE CORTE	VINCULO DEL DEUDOR
QUINTA CLASE									
DAVIVIENDA S.A.	860.034.313	239.536.308	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CRA 8 # 7-24	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DAVIVIENDA S.A.	860.034.313	12.093.934	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CRA 8 # 7-24	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
DAVIVIENDA S.A.	860.034.313	509.807	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CRA 8 # 7-24	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL DAVIVIENDA		252.140.049							
BANCO FINANDINA	860.061.894	1.511.716	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CLL 15 # 13-110 LC 211 CC PEREIRA PLAZA	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL BANCO FINANDINA		1.511.716							
BANCO SERFINANZA	860.043.186	1.550.648	QUINTA	QUIROGRAFARIO	Avda Circunvalar No. 4-30 Edif, el greco l,101	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL BANCO SERFINANZA		1.550.648							
BANCOLOMBIA - SUFI	890.903.938	40.639.653	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CALLE 7 CON CRA 8 ESQUINA	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BANCOLOMBIA	890.903.938	14.745.552	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CALLE 7 CON CRA 8 ESQUINA	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
BANCOLOMBIA	890.903.938	48.613.156	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CALLE 7 CON CRA 8 ESQUINA	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL BANCOLOMBIA		103.998.361							
FINANCIEROS NATURALES:									
MARTHA ZULUAGA	66.702.792	210.000.000	QUINTA	QUIROGRAFARIO	condominio quintas de cerritos casa 12	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL MARTHA ZULUAGA		210.000.000							
WILLIAM CARRILLO	16.547.374	100.000.000	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CL 8 No.5-30	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL WILLIAM CARRILLO		100.000.000							
MARTHA AGUDELO	21.524.236	285.000.000	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CLL 2 No.4A-64	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL MARTHA AGUDELO		285.000.000							
CESAR VACCA	16.551.531	170.000.000	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CRA 5 No.-25	Pagaré	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL CESAR VACCA.		170.000.000							
ORLANDO OLIVEROS	1.113.782.123	85.000.000	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CLL 3 OESTE # 8-15	Pagaré	2,03%	11/05/2022	
TOTAL ORLANDO OLIVEROS.		85.000.000							
FRUTAS TROPICALES S EN C	821003454	847.697	QUINTA	QUIROGRAFARIO	CL 15 # 14 - 50 OF 203	FACTURAS	2,03%	11/05/2022	NINGUNO
TOTAL TROPICALES S EN C.		847.697							
TOTAL QUINTA CLASE		1.210.048.471							
TOTAL CREDITOS GRADUADOS		3.442.703.855							



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE

Representante Legal



CARLOS HUMBERTO PAVA SIERRA

Contador

T.P. 35683 - T

PROYECTO DE GRADUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS CORRESPONDIENTES A CADA ACREEDOR
DE LA DEUDORA CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE EN REORGANIZACIÓN
NIT. No. 29,775,576 DE CALI (ROLDANILLO)
(ARTICULO 31, LEY 1116 DE 2006)

A- ACREENCIAS LABORALES

								FACTOR IPC			1,0166					
ACREEDOR	IDENTIFICACION			CAPITAL	CAPITAL	VALOR	% DEL VOTO	% DEL VOTO SOBRE VOTOS TOTALES	CLASE DE	CAPITAL	FECHA	FECHA	DIAS	TIPO DE	SOPORTE	CONSANGUINIDAD
											DE VENCIMIENTO	DE CORTE				
AGUDELO GRANADA CARLOS AUGUSTO	1113780509	VDA SANTA RITA	ROLDANILLO	1.788.169	1.788.169	1.788.169	3,35	0,05	A	1.817.853	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
AGUDELO GRANADA CARLOS AUGUSTO	1113780509	VDA SANTA RITA	ROLDANILLO	156.037	156.037	156.037	0,29	0,00	A	158.627	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
AGUDELO GRANADA CARLOS AUGUSTO	1113780509	VDA SANTA RITA	ROLDANILLO	348.399	348.399	348.399	0,65	0,01	A	354.182	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
AGUDELO GRANADA CARLOS AUGUSTO	1113780509	VDA SANTA RITA	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				2.758.095	2.758.095	2.758.095				2.803.879						
AGUIRRE MORALES MARIA FERNANDA	1113783916	CL 3 OESTE # 8-15	ROLDANILLO	1.480.474	1.480.474	1.480.474	2,77	0,04	A	1.505.050	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
AGUIRRE MORALES MARIA FERNANDA	1113783916	CL 3 OESTE # 8-15	ROLDANILLO	144.443	144.443	144.443	0,27	0,00	A	146.841	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
AGUIRRE MORALES MARIA FERNANDA	1113783916	CL 3 OESTE # 8-15	ROLDANILLO	359.755	359.755	359.755	0,67	0,01	A	365.727	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
AGUIRRE MORALES MARIA FERNANDA	1113783916	CL 3 OESTE # 8-15	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				2.450.162	2.450.162	2.450.162				2.490.835						
ALVARADO JIMENEZ LEIDY KATHERI	1101693363	CLL 8 B # 3 AN -07	ROLDANILLO	550.072	550.072	550.072	1,03	0,01	A	559.203	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ALVARADO JIMENEZ LEIDY KATHERI	1101693363	CLL 8 B # 3 AN -07	ROLDANILLO	24.121	24.121	24.121	0,05	0,00	A	24.521	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ALVARADO JIMENEZ LEIDY KATHERI	1101693363	CLL 8 B # 3 AN -07	ROLDANILLO	249.190	249.190	249.190	0,47	0,01	A	253.327	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ALVARADO JIMENEZ LEIDY KATHERI	1101693363	CLL 8 B # 3 AN -07	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.288.873	1.288.873	1.288.873				1.310.268						
AGUIRRE GARZON CRISTIAN CAMILO	1113788222	CLL No.7D NORTE 18	ROLDANILLO	93.098	93.098	93.098	0,17	0,00	A	94.643	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
AGUIRRE GARZON CRISTIAN CAMILO	1113788222	CLL No.7D NORTE 18	ROLDANILLO	931	931	931	0,00	0,00	A	946	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
AGUIRRE GARZON CRISTIAN CAMILO	1113788222	CLL No.7D NORTE 18	ROLDANILLO	41.667	41.667	41.667	0,08	0,00	A	42.359	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
AGUIRRE GARZON CRISTIAN CAMILO	1113788222	CLL No.7D NORTE 18	ROLDANILLO	93.098	93.098	93.098	0,17	0,00	A	94.643	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				228.794	228.794	228.794				232.592						
ARCE CAMPIÑO JULIAN ANDRES	111378857	CR 9 No.2-02	ROLDANILLO	372.392	372.392	372.392	0,70	0,01	A	378.574	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ARCE CAMPIÑO JULIAN ANDRES	111378857	CR 9 No.2-02	ROLDANILLO	14.896	14.896	14.896	0,03	0,00	A	15.143	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ARCE CAMPIÑO JULIAN ANDRES	111378857	CR 9 No.2-02	ROLDANILLO	372.392	372.392	372.392	0,70	0,01	A	378.574	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ARCE CAMPIÑO JULIAN ANDRES	111378857	CR 9 No.2-02	ROLDANILLO	166.668	166.668	166.668	0,31	0,00	A	169.435	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				926.348	926.348	926.348				941.725						
ARIAS JIMENEZ LAURA VANESSA	1113793706	CL 6 # 9-51	ROLDANILLO	550.072	550.072	550.072	1,03	0,01	A	559.203	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ LAURA VANESSA	1113793706	CL 6 # 9-51	ROLDANILLO	24.121	24.121	24.121	0,05	0,00	A	24.521	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ LAURA VANESSA	1113793706	CL 6 # 9-51	ROLDANILLO	246.190	246.190	246.190	0,46	0,01	A	250.277	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ LAURA VANESSA	1113793706	CL 6 # 9-51	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.285.873	1.285.873	1.285.873				1.307.218						

ARIAS JIMENEZ DIEGO FERNANDO	1007433788	CL 6 # 9-51	ROLDANILLO	888.400	888.400	888.400	1,66	0,02	A	903.147	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ DIEGO FERNANDO	1007433788	CL 6 # 9-51	ROLDANILLO	44.420	44.420	44.420	0,08	0,00	A	45.157	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ DIEGO FERNANDO	1007433788	CL 6 # 9-51	ROLDANILLO	397.610	397.610	397.610	0,74	0,01	A	404.210	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
ARIAS JIMENEZ DIEGO FERNANDO	1007433788	CL 6 # 9-51	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.795.920	1.795.920	1.795.920				1.825.732						
CAMEJO LOPEZ JEAN JAIRO YAIL	19136531	CR 8 123-29 APTO 302 B/ASUNCION	ROLDANILLO	23.285	23.285	23.285	0,04	0,00	A	23.672	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
CAMEJO LOPEZ JEAN JAIRO YAIL	19136531	CR 8 123-29 APTO 302 B/ASUNCION	ROLDANILLO	8.389	8.389	8.389	0,02	0,00	A	8.528	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
CAMEJO LOPEZ JEAN JAIRO YAIL	19136531	CR 8 123-29 APTO 302 B/ASUNCION	ROLDANILLO	208.335	208.335	208.335	0,39	0,01	A	211.793	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
CAMEJO LOPEZ JEAN JAIRO YAIL	19136531	CR 8 123-29 APTO 302 B/ASUNCION	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				705.499	705.499	705.499				717.210						
CASTRO QUINTERO BLANCA INES	1130650960	CALLE 5A # 9N - 16	ROLDANILLO	1.480.470	1.480.470	1.480.470	2,77	0,04	A	1.505.046	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
CASTRO QUINTERO BLANCA INES	1130650960	CALLE 5A # 9N - 16	ROLDANILLO	293.385	293.385	293.385	0,55	0,01	A	298.255	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
CASTRO QUINTERO BLANCA INES	1130650960	CALLE 5A # 9N - 16	ROLDANILLO	882.045	882.045	882.045	1,65	0,02	A	896.687	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
CASTRO QUINTERO BLANCA INES	1130650960	CALLE 5A # 9N - 16	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				3.121.390	3.121.390	3.121.390				3.173.205						
DE LA CRUZ MONTOYA PAOLA ANDRE	1113785790	CLL 10 # 9-41	ROLDANILLO	719.236	719.236	719.236	1,35	0,02	A	731.175	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
DE LA CRUZ MONTOYA PAOLA ANDRE	1113785790	CLL 10 # 9-41	ROLDANILLO	66.412	66.412	66.412	0,12	0,00	A	67.514	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
DE LA CRUZ MONTOYA PAOLA ANDRE	1113785790	CLL 10 # 9-41	ROLDANILLO	321.900	321.900	321.900	0,60	0,01	A	327.244	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
DE LA CRUZ MONTOYA PAOLA ANDRE	1113785790	CLL 10 # 9-41	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.573.038	1.573.038	1.573.038				1.599.150						
FORERO GALLEGO CARLOS ANDRES	1112619440	CRA 4 NORTE # 10-21	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,00	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
FORERO GALLEGO CARLOS ANDRES	1112619440	CRA 4 NORTE # 10-21	ROLDANILLO	23.275	23.275	23.275	0,04	0,00	A	23.661	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
FORERO GALLEGO CARLOS ANDRES	1112619440	CRA 4 NORTE # 10-21	ROLDANILLO	284.045	284.045	284.045	0,53	0,01	A	288.760	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
FORERO GALLEGO CARLOS ANDRES	1112619440	CRA 4 NORTE # 10-21	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.238.300	1.238.300	1.238.300				1.258.856						
GALLEGO BUITRAGO DIEGO ANDREY	94231668	CLL 4 10 64	ROLDANILLO	749.681	749.681	749.681	1,40	0,02	A	762.126	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GALLEGO BUITRAGO DIEGO ANDREY	94231668	CLL 4 10 64	ROLDANILLO	40.124	40.124	40.124	0,08	0,00	A	40.790	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GALLEGO BUITRAGO DIEGO ANDREY	94231668	CLL 4 10 64	ROLDANILLO	335.526	335.526	335.526	0,63	0,01	A	341.096	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GALLEGO BUITRAGO DIEGO ANDREY	94231668	CLL 4 10 64	ROLDANILLO	459.283	459.283	459.283	0,86	0,01	A	466.907	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL			ROLDANILLO	1.584.614	1.584.614	1.584.614				1.610.919						
GARCIA PEREZ ORFILIA	66870872	CRA 5 3 15	ROLDANILLO	2.460.742	2.460.742	2.460.742	4,60	0,07	A	2.501.590	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GARCIA PEREZ ORFILIA	66870872	CRA 5 3 15	ROLDANILLO	372.023	372.023	372.023	0,70	0,01	A	378.199	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GARCIA PEREZ ORFILIA	66870872	CRA 5 3 15	ROLDANILLO	318.057	318.057	318.057	0,60	0,01	A	323.337	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GARCIA PEREZ ORFILIA	66870872	CRA 5 3 15	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				3.616.312	3.616.312	3.616.312				3.676.343						
GARZON VALENCIA JUAN CARLOS	16552624	CALLE 14 B 2A- 50	ROLDANILLO	2.601.075	2.601.075	2.601.075	4,87	0,07	A	2.644.253	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GARZON VALENCIA JUAN CARLOS	16552624	CALLE 14 B 2A- 50	ROLDANILLO	259.714	259.714	259.714	0,49	0,01	A	264.025	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GARZON VALENCIA JUAN CARLOS	16552624	CALLE 14 B 2A- 50	ROLDANILLO	284.045	284.045	284.045	0,53	0,01	A	288.760	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GARZON VALENCIA JUAN CARLOS	16552624	CALLE 14 B 2A- 50	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				3.610.324	3.610.324	3.610.324				3.670.255						

GUTIERREZ SANDOVAL ALBERTH YOH	16552997	CRA9 No.9-87	ROLDANILLO	186.196	186.196	186.196	0,35	0,01	A	189.287	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GUTIERREZ SANDOVAL ALBERTH YOH	16552997	CRA9 No.9-87	ROLDANILLO	9.310	9.310	9.310	0,02	0,00	A	9.465	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GUTIERREZ SANDOVAL ALBERTH YOH	16552997	CRA9 No.9-87	ROLDANILLO	83.334	83.334	83.334	0,16	0,00	A	84.717	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GUTIERREZ SANDOVAL ALBERTH YOH	16552997	CRA9 No.9-87	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				744.330	744.330	744.330			A	756.686						
HINCAPIE ALBIS PAOLA ANDREA	1113786024	CALLE 9 # 2-48	ROLDANILLO	1.529.487	1.529.487	1.529.487	2,86	0,04	A	1.554.876	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
HINCAPIE ALBIS PAOLA ANDREA	1113786024	CALLE 9 # 2-48	ROLDANILLO	144.737	144.737	144.737	0,27	0,00	A	147.140	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
HINCAPIE ALBIS PAOLA ANDREA	1113786024	CALLE 9 # 2-48	ROLDANILLO	684.540	684.540	684.540	1,28	0,02	A	695.903	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
HINCAPIE ALBIS PAOLA ANDREA	1113786024	CALLE 9 # 2-48	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				2.824.254	2.824.254	2.824.254				2.871.137						
HOLGUIN GUTIERREZ LAURA FERNAN	1112788603	BRR REY ALTO	ROLDANILLO	141.594	141.594	141.594	0,26	0,00	A	143.944	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
HOLGUIN GUTIERREZ LAURA FERNAN	1112788603	BRR REY ALTO	ROLDANILLO	44.617	44.617	44.617	0,08	0,00	A	45.358	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
HOLGUIN GUTIERREZ LAURA FERNAN	1112788603	BRR REY ALTO	ROLDANILLO	128.501	128.501	128.501	0,24	0,00	A	130.634	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
HOLGUIN GUTIERREZ LAURA FERNAN	1112788603	BRR REY ALTO	ROLDANILLO	576.144	576.144	576.144	1,08	0,02	A	585.708	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				890.856	890.856	890.856				905.644						
BEDOYA TAMAYO DANNY MAURICIO	1116281719	CRA 11 No.4-90	ROLDANILLO	372.392	372.392	372.392	0,70	0,01	A	378.574	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
BEDOYA TAMAYO DANNY MAURICIO	1116281719	CRA 11 No.4-90	ROLDANILLO	14.896	14.896	14.896	0,03	0,00	A	15.143	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
BEDOYA TAMAYO DANNY MAURICIO	1116281719	CRA 11 No.4-90	ROLDANILLO	166.668	166.668	166.668	0,31	0,00	A	169.435	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
BEDOYA TAMAYO DANNY MAURICIO	1116281719	CRA 11 No.4-90	ROLDANILLO	372.392	372.392	372.392	0,70	0,01	A	378.574	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				926.348	926.348	926.348				941.725						
LIMPIO BASTIDAS HARRY JAVIER	12296947	CRA 1 A NORTE CON CLL 5 MZ C CA 12	ROLDANILLO	1.192.895	1.192.895	1.192.895	2,23	0,03	A	1.212.697	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
LIMPIO BASTIDAS HARRY JAVIER	12296947	CRA 1 A NORTE CON CLL 5 MZ C CA 12	ROLDANILLO	85.201	85.201	85.201	0,16	0,00	A	86.615	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
LIMPIO BASTIDAS HARRY JAVIER	12296947	CRA 1 A NORTE CON CLL 5 MZ C CA 12	ROLDANILLO	533.888	533.888	533.888	1,00	0,01	A	542.751	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
LIMPIO BASTIDAS HARRY JAVIER	12296947	CRA 1 A NORTE CON CLL 5 MZ C CA 12	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				2.277.474	2.277.474	2.277.474				2.315.280						
GIL PIRAQUIVE LUIS EDUARDO	1113778684	CLL 4 N° 10 -98	ROLDANILLO	141.594	141.594	141.594	0,26	0,00	A	143.944	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GIL PIRAQUIVE LUIS EDUARDO	1113778684	CLL 4 N° 10 -98	ROLDANILLO	44.617	44.617	44.617	0,08	0,00	A	45.358	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GIL PIRAQUIVE LUIS EDUARDO	1113778684	CLL 4 N° 10 -98	ROLDANILLO	128.501	128.501	128.501	0,24	0,00	A	130.634	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
GIL PIRAQUIVE LUIS EDUARDO	1113778684	CLL 4 N° 10 -98	ROLDANILLO	576.144	576.144	576.144	1,08	0,02	A	585.708	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				890.856	890.856	890.856				905.644						
LOPEZ MONTES OSCAR	16684942	CLL 6 # 4-15	ROLDANILLO	364.014	364.014	364.014	0,68	0,01	A	370.057	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
LOPEZ MONTES OSCAR	16684942	CLL 6 # 4-15	ROLDANILLO	14.896	14.896	14.896	0,03	0,00	A	15.143	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
LOPEZ MONTES OSCAR	16684942	CLL 6 # 4-15	ROLDANILLO	578.475	578.475	578.475	1,08	0,02	A	588.078	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
LOPEZ MONTES OSCAR	16684942	CLL 6 # 4-15	ROLDANILLO	739.611	739.611	739.611	1,38	0,02	A	751.889	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.696.996	1.696.996	1.696.996				1.725.166						
MARTINEZ VALLEJO NELLY	66702614	CL 7 A # 12-22	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
MARTINEZ VALLEJO NELLY	66702614	CL 7 A # 12-22	ROLDANILLO	23.275	23.275	23.275	0,04	0,00	A	23.661	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
MARTINEZ VALLEJO NELLY	66702614	CL 7 A # 12-22	ROLDANILLO	281.482	281.482	281.482	0,53	0,01	A	286.155	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
MARTINEZ VALLEJO NELLY	66702614	CL 7 A # 12-22	ROLDANILLO	878.410	878.410	878.410	1,64	0,02	A	892.992	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.648.657	1.648.657	1.648.657				1.676.025						

LOPEZ GUERRA VICTOR ALFONSO	1113787644	CRA 1 B NORTE MZ B CS B/LAS COLINAS CLL 5 MZ C CA 12	ROLDANILLO	372.392	372.392	372.392	0,70	0,01	A	378.574	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
LOPEZ GUERRA VICTOR ALFONSO	1113787644	CRA 1 B NORTE MZ B CS B/LAS COLINAS CLL 5 MZ C CA 12	ROLDANILLO	14.896	14.896	14.896	0,03	0,00	A	15.143	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
LOPEZ GUERRA VICTOR ALFONSO	1113787644	CRA 1 B NORTE MZ B CS B/LAS COLINAS CLL 5 MZ C CA 12	ROLDANILLO	166.668	166.668	166.668	0,31	0,00	A	169.435	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
LOPEZ GUERRA VICTOR ALFONSO	1113787644	CRA 1 B NORTE MZ B CS B/LAS COLINAS CLL 5 MZ C CA 12	ROLDANILLO	372.392	372.392	372.392	0,70	0,01	A	378.574	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				926.348	926.348	926.348				941.725						
MAYOR ALCALDE MONICA ALEJANDRA	1112471077	CRA 10 15 132	ROLDANILLO	93.098	93.098	93.098	0,17	0,00	A	94.643	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
MAYOR ALCALDE MONICA ALEJANDRA	1112471077	CRA 10 15 132	ROLDANILLO	931	931	931	0,00	0,00	A	946	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
MAYOR ALCALDE MONICA ALEJANDRA	1112471077	CRA 10 15 132	ROLDANILLO	41.667	41.667	41.667	0,08	0,00	A	42.359	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
MAYOR ALCALDE MONICA ALEJANDRA	1112471077	CRA 10 15 132	ROLDANILLO	93.098	93.098	93.098	0,17	0,00	A	94.643	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				228.794	228.794	228.794				232.592						
MOSQUERA ASPRILLA ARLEY	1076819828	CRA 10 15 132	ROLDANILLO	1.562.163	1.562.163	1.562.163	2,92	0,04	A	1.588.095	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
MOSQUERA ASPRILLA ARLEY	1076819828	CRA 10 15 132	ROLDANILLO	249.434	249.434	249.434	0,47	0,01	A	253.575	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
MOSQUERA ASPRILLA ARLEY	1076819828	CRA 10 15 132	ROLDANILLO	699.170	699.170	699.170	1,31	0,02	A	710.776	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
MOSQUERA ASPRILLA ARLEY	1076819828	CRA 10 15 132	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				2.976.257	2.976.257	2.976.257				3.025.663						
RODAS CHAVEZ OSCAR EDUARDO	1113787103	CL 1 MZ 4 LOTE 21	ROLDANILLO	93.099	93.099	93.099	0,17	0,00	A	94.644	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
RODAS CHAVEZ OSCAR EDUARDO	1113787103	CL 1 MZ 4 LOTE 21	ROLDANILLO	4.162	4.162	4.162	0,01	0,00	A	4.231	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
RODAS CHAVEZ OSCAR EDUARDO	1113787103	CL 1 MZ 4 LOTE 21	ROLDANILLO	41.667	41.667	41.667	0,08	0,00	A	42.359	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
RODAS CHAVEZ OSCAR EDUARDO	1113787103	CL 1 MZ 4 LOTE 21	ROLDANILLO	93.099	93.099	93.099	0,17	0,00	A	94.644	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				232.027	232.027	232.027				235.879						
RODRIGUEZ GIRALDO WILLIAM ALBE	94230460	CLL 14 NO. 9-07	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
RODRIGUEZ GIRALDO WILLIAM ALBE	94230460	CLL 14 NO. 9-07	ROLDANILLO	23.275	23.275	23.275	0,04	0,00	A	23.661	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
RODRIGUEZ GIRALDO WILLIAM ALBE	94230460	CLL 14 NO. 9-07	ROLDANILLO	191.678	191.678	191.678	0,36	0,01	A	194.860	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
RODRIGUEZ GIRALDO WILLIAM ALBE	94230460	CLL 14 NO. 9-07	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.145.933	1.145.933	1.145.933				1.164.955						
SANCHEZ CHICA NATHALIA ANDREA	66873156	CALLE 16 N° 7 - 55 LA ASUNCION	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SANCHEZ CHICA NATHALIA ANDREA	66873156	CALLE 16 N° 7 - 55 LA ASUNCION	ROLDANILLO	23.275	23.275	23.275	0,04	0,00	A	23.661	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SANCHEZ CHICA NATHALIA ANDREA	66873156	CALLE 16 N° 7 - 55 LA ASUNCION	ROLDANILLO	62.501	62.501	62.501	0,12	0,00	A	63.539	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SANCHEZ CHICA NATHALIA ANDREA	66873156	CALLE 16 N° 7 - 55 LA ASUNCION	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.016.756	1.016.756	1.016.756				1.033.634						
SANCHEZ MARIN CLAUDIA EMILSE	66871913	CL 14 # 2-65	ROLDANILLO	2.460.742	2.460.742	2.460.742	4,60	0,07	A	2.501.590	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SANCHEZ MARIN CLAUDIA EMILSE	66871913	CL 14 # 2-65	ROLDANILLO	470.762	470.762	470.762	0,88	0,01	A	478.577	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SANCHEZ MARIN CLAUDIA EMILSE	66871913	CL 14 # 2-65	ROLDANILLO	1.533.199	1.533.199	1.533.199	2,87	0,04	A	1.558.650	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SANCHEZ MARIN CLAUDIA EMILSE	66871913	CL 14 # 2-65	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				4.930.193	4.930.193	4.930.193				5.012.034						
SANCHEZ MEJIA JOSE ARLEX	18124974	CRA 6 #10-06	ROLDANILLO	634.654	634.654	634.654	1,19	0,02	A	645.189	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SANCHEZ MEJIA JOSE ARLEX	18124974	CRA 6 #10-06	ROLDANILLO	26.658	26.658	26.658	0,05	0,00	A	27.101	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SANCHEZ MEJIA JOSE ARLEX	18124974	CRA 6 #10-06	ROLDANILLO	284.045	284.045	284.045	0,53	0,01	A	288.760	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SANCHEZ MEJIA JOSE ARLEX	18124974	CRA 6 #10-06	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.410.847	1.410.847	1.410.847				1.434.267						

SASTOQQUE ARDILA FRANCY ELIZAB	66701953	CRA 12 # 15 B 4	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SASTOQQUE ARDILA FRANCY ELIZAB	66701953	CRA 12 # 15 B 4	ROLDANILLO	23.275	23.275	23.275	0,04	0,00	A	23.661	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SASTOQQUE ARDILA FRANCY ELIZAB	66701953	CRA 12 # 15 B 4	ROLDANILLO	281.482	281.482	281.482	0,53	0,01	A	286.155	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
SASTOQQUE ARDILA FRANCY ELIZAB	66701953	CRA 12 # 15 B 4	ROLDANILLO	465.490	465.490	465.490	0,87	0,01	A	473.217	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				1.235.737	1.235.737	1.235.737				1.256.250						
VARGAS GONZALEZ ANGIE NATALY	1113793787	CONJUNTO PRADOS DEL NORTE	ROLDANILLO	42.291	42.291	42.291	0,08	0,00	A	42.993	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
VARGAS GONZALEZ ANGIE NATALY	1113793787	CONJUNTO PRADOS DEL NORTE	ROLDANILLO	211	211	211	0,00	0,00	A	215	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
VARGAS GONZALEZ ANGIE NATALY	1113793787	CONJUNTO PRADOS DEL NORTE	ROLDANILLO	42.291	42.291	42.291	0,08	0,00	A	42.993	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
VARGAS GONZALEZ ANGIE NATALY	1113793787	CONJUNTO PRADOS DEL NORTE	ROLDANILLO	18.927	18.927	18.927	0,04	0,00	A	19.241	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				103.720	103.720	103.720				105.442						
VERGARA PADILLA GUOIVANNI	16552158	CL 8B AN 07	ROLDANILLO	93.098	93.098	93.098	0,17	0,00	A	94.643	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
VERGARA PADILLA GUOIVANNI	16552158	CL 8B AN 07	ROLDANILLO	931	931	931	0,00	0,00	A	946	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
VERGARA PADILLA GUOIVANNI	16552158	CL 8B AN 07	ROLDANILLO	93.098	93.098	93.098	0,17	0,00	A	94.643	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
VERGARA PADILLA GUOIVANNI	16552158	CL 8B AN 07	ROLDANILLO	41.667	41.667	41.667	0,08	0,00	A	42.359	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				228.794	228.794	228.794				232.592						
VARGAS ROJAS LUIS ANGEL	107820648	CL 8B No.3AN-07	ROLDANILLO	372.392	372.392	372.392	0,70	0,01	A	378.574	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
VARGAS ROJAS LUIS ANGEL	107820648	CL 8B No.3AN-07	ROLDANILLO	14.896	14.896	14.896	0,03	0,00	A	15.143	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
VARGAS ROJAS LUIS ANGEL	107820648	CL 8B No.3AN-07	ROLDANILLO	372.392	372.392	372.392	0,70	0,01	A	378.574	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
VARGAS ROJAS LUIS ANGEL	107820648	CL 8B No.3AN-07	ROLDANILLO	166.668	166.668	166.668	0,31	0,00	A	169.435	31/01/2022	11/05/2022	100	LABORAL	PRESTACIONES	NINGUNO
TOTAL				926.348	926.348	926.348				941.725						
TOTAL CATEGORIA A				53.445.067	53.445.067	53.445.067	100,00	1,44		54.332.255						

TOTAL DERECHOS DE VOTO INDEXADO

3.730.593.041,0



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE

Representante Legal



CARLOS HUMBERTO PAVA SIERRA

Contador

T.P. 35683 - T

PROYECTO DE GRADUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS CORRESPONDIENTES A CADA ACREEDOR
DE LA DEUDORA CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE EN REORGANIZACIÓN
NIT. No. 29,775,576 DE CALI (ROLDANILLO)
(ARTICULO 31, LEY 1116 DE 2006)

B- ENTIDADES PÚBLICAS										FACTOR IPC		1,0166				
ACREEDOR	IDENTIFICACION	DIRECCION	CIUDAD	CAPITAL	CAPITAL VENCIDO	VALOR DERECHO VOTO	% DEL VOTO CATEGORIA	% DEL VOTO SOBRE VOTOS TOTALES	CLASE DE CATEGORIA	CAPITAL INDEXADO	FECHA	FECHA	DIAS	TIPO DE ACREENCIA	SOPORTE CONTABLE	CONSANGUINIDAD AFINIDAD
											DE VENCIMIENTO	DE CORTE	MORA			
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TULUA	800.197.268	Cra. 26 #27-82	TULUA	283.619.218	283.619.218	283.619.218	92,55	7,73	A	288.327.297	31/01/2022	31/03/2022	59	FISCAL	IMPTO AL CONSUMO 2021-6	NINGUNA
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE TULUA	800.197.268	Cra. 26 #27-82	TULUA	22.836.234	22.836.234	22.836.234	7,45	0,62	A	23.215.315	31/01/2022	31/01/2022	0	FISCAL	IVA ENERO	NINGUNA
TOTAL CATEGORIA B				306.455.452	306.455.452	306.455.452	100,00	8,35		311.542.613						

TOTAL DERECHOS DE VOTO INDEXADO3.730.593.041,0



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
Representante Legal



CARLOS HUMBERTO PAVA SIERRA
Contador
T.P. 35683 - T

PROYECTO DE GRADUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS CORRESPONDIENTES A CADA ACREEDOR
DE LA DEUDORA CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE EN REORGANIZACIÓN
NIT. No. 29,775,576 DE CALI (ROLDANILLO)
(ARTICULO 31, LEY 1116 DE 2006)

E- QUIROGRAFARIO

								FACTOR IPC				1,0166					
ACREEDOR	IDENTIFICACION	DIRECCION	CIUDAD	CAPITAL	CAPITAL VENCIDO	VALOR DERECHO VOTO	% DEL VOTO CATEGORIA	% DEL VOTO SOBRE VOTOS TOTALES	CLASE DE CATEGORIA	CAPITAL INDEXADO	FECHA	FECHA	DIAS	TIPO DE ACREENCIA	SOPORTE CONTABLE	CONSANGUINIDAD AFINIDAD	
											DE VENCIMIENTO	DE CORTE	MORA				
AGUILAR LOPEZ OLGA ISABEL	32.556.487	CRA 80 33 28 AP 203	MEDELLIN	1.719.998	1.719.998	1.719.998	0,45	0,05	E	1.748.550	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	797	NINGUNA	
AGUILAR LOPEZ OLGA ISABEL	32.556.487	CRA 80 33 28 AP 203	MEDELLIN	3.439.997	3.439.997	3.439.997	0,90	0,09	E	3.497.101	26/03/2022	11/05/2022	46	QUIROGRAFARIOS	749	NINGUNA	
AGUILAR LOPEZ OLGA ISABEL	32.556.487	CRA 80 33 28 AP 203	MEDELLIN	2.579.998	2.579.998	2.579.998	0,68	0,07	E	2.622.826	28/04/2022	11/05/2022	13	QUIROGRAFARIOS	771	NINGUNA	
TOTALES				7.739.993	7.739.993	7.739.993	2,03	0,21	E	7.868.477							
ALIMENTOS CARNICOS S A S	890.304.130	CLL 9 5 37	ROLDANILLO	- 10.692	- 10.692	- 10.692	- 0,00	- 0,00	E	- 10.869	17/05/2022	11/05/2022	-6	QUIROGRAFARIOS	4914615	NINGUNA	
ALIMENTOS CARNICOS S A S	890.304.130	CLL 9 5 37	ROLDANILLO	- 27.263	- 27.263	- 27.263	- 0,01	- 0,00	E	- 27.716	17/05/2022	11/05/2022	-6	QUIROGRAFARIOS	4914615	NINGUNA	
ALIMENTOS CARNICOS S A S	890.304.130	CLL 9 5 37	ROLDANILLO	2.225.570	2.225.570	2.225.570	0,58	0,06	E	2.262.514	17/05/2022	11/05/2022	-6	QUIROGRAFARIOS	4914615	NINGUNA	
ALIMENTOS DEL VALLE S.A	890.304.130			2.104.999	2.104.999	2.104.999	0,55	0,06	E	2.139.942	06/05/2022	11/05/2022	5	QUIROGRAFARIOS	800548	NINGUNA	
TOTALES				4.292.614	4.292.614	4.292.614	1,13	0,12	E	4.363.871							
ALIMENTOS GANOVITALES DE COLOM	901.316.932	AV PRINCIPAL AGUA CLARA CALLEJON CRUZ P 2 ESQ	TULUA	1.113.196	1.113.196	1.113.196	0,29	0,03	E	1.131.675	30/05/2022	11/05/2022	-19	QUIROGRAFARIOS	344	NINGUNA	
ALIMENTOS GANOVITALES DE COLOM	901.316.932	AV PRINCIPAL AGUA CLARA CALLEJON CRUZ P 2 ESQ	TULUA	1.173.652	1.173.652	1.173.652	0,31	0,03	E	1.193.135	29/05/2022	11/05/2022	-18	QUIROGRAFARIOS	1121	NINGUNA	
TOTALES				2.286.848	2.286.848	2.286.848	0,60	0,06	E	2.324.810							
ALIMENTOS POLAR COLOMBIA S.A.S	830.006.735	CLL 100 9A 45 P11	BOGOTA D.C.-	- 195.413	- 195.413	- 195.413	- 0,05	- 0,01	E	- 198.657	17/05/2022	11/05/2022	-6	QUIROGRAFARIOS	102038046	NINGUNA	
ALIMENTOS POLAR COLOMBIA S.A.S	830.006.735	CLL 100 9A 45 P11	BOGOTA D.C.-	5.068.347	5.068.347	5.068.347	1,33	0,14	E	5.152.482	08/06/2022	11/05/2022	-28	QUIROGRAFARIOS	102038046	NINGUNA	
TOTALES				4.872.934	4.872.934	4.872.934	1,28	0,13	E	4.953.825							
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	CRA 12 12E 40	PEREIRA	502.425	502.425	502.425	0,13	0,01	E	510.765	04/05/2022	11/05/2022	7	QUIROGRAFARIOS	2215	NINGUNA	
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	CRA 12 12E 40	PEREIRA	686.664	686.664	686.664	0,18	0,02	E	698.063	06/05/2022	11/05/2022	5	QUIROGRAFARIOS	2232	NINGUNA	
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	CRA 12 12E 40	PEREIRA	724.482	724.482	724.482	0,19	0,02	E	736.508	10/05/2022	11/05/2022	1	QUIROGRAFARIOS	2236	NINGUNA	
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	CRA 12 12E 40	PEREIRA	722.700	722.700	722.700	0,19	0,02	E	736.508	16/04/2022	11/05/2022	25	QUIROGRAFARIOS	2160	NINGUNA	
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	CRA 12 12E 40	PEREIRA	357.984	357.984	357.984	0,09	0,01	E	363.927	16/04/2022	11/05/2022	25	QUIROGRAFARIOS	2156	NINGUNA	
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	CRA 12 12E 40	PEREIRA	903.870	903.870	903.870	0,24	0,02	E	918.874	23/04/2022	11/05/2022	18	QUIROGRAFARIOS	2189	NINGUNA	
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	CRA 12 12E 40	PEREIRA	301.950	301.950	301.950	0,08	0,01	E	306.962	27/04/2022	11/05/2022	14	QUIROGRAFARIOS	2194	NINGUNA	
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	CRA 12 12E 40	PEREIRA	284.724	284.724	284.724	0,07	0,01	E	289.450	28/04/2022	11/05/2022	13	QUIROGRAFARIOS	2203	NINGUNA	
ARDILA GARCIA JAIME ANDRES	9.860.432	CRA 12 12E 40	PEREIRA	469.260	469.260	469.260	0,12	0,01	E	477.050	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	2180	NINGUNA	
TOTALES				4.954.059	4.954.059	4.954.059	1,30	0,14	-	5.038.108							
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	- 35.780	- 35.780	- 35.780	- 0,01	- 0,00	E	- 36.374	04/05/2022	11/05/2022	7	QUIROGRAFARIOS	6472129	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	- 29.345	- 29.345	- 29.345	- 0,01	- 0,00	E	- 29.832	06/05/2022	11/05/2022	5	QUIROGRAFARIOS	6472562	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	- 35.435	- 35.435	- 35.435	- 0,01	- 0,00	E	- 36.023	07/05/2022	11/05/2022	4	QUIROGRAFARIOS	6473658	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	- 5.208	- 5.208	- 5.208	- 0,00	- 0,00	E	- 5.294	07/05/2022	11/05/2022	4	QUIROGRAFARIOS	358	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	- 86.758	- 86.758	- 86.758	- 0,03	- 0,00	E	- 107.524	10/05/2022	11/05/2022	1	QUIROGRAFARIOS	6474547	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	- 29.758	- 29.758	- 29.758	- 0,01	- 0,00	E	- 30.252	11/05/2022	11/05/2022	0	QUIROGRAFARIOS	6475138	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	4.691.262	4.691.262	4.691.262	1,23	0,13	E	4.769.137	04/05/2022	11/05/2022	7	QUIROGRAFARIOS	6472129	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	3.464.357	3.464.357	3.464.357	1,23	0,13	E	4.738.885	05/05/2022	11/05/2022	6	QUIROGRAFARIOS	6472562	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	4.537.775	4.537.775	4.537.775	1,19	0,12	E	4.613.102	07/05/2022	11/05/2022	4	QUIROGRAFARIOS	6473658	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	7.535.425	7.535.425	7.535.425	1,98	0,21	E	7.660.513	10/05/2022	11/05/2022	1	QUIROGRAFARIOS	6474547	NINGUNA	
AVIDESA DE OCCIDENTE SA	815.000.863	CRA 5 39 09	BUGA	3.053.107	3.053.107	3.053.107	0,80	0,08	E	3.103.789	11/05/2022	11/05/2022	0	QUIROGRAFARIOS	6475138	NINGUNA	
TOTALES				23.059.642	23.059.642	23.059.642	6,37	0,66	-	24.640.126							
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	CALLE 18B D23 50	CALI	247.000	247.000	247.000	0,06	0,01	E	251.100	25/12/2020	11/05/2022	502	QUIROGRAFARIOS	2732	NINGUNA	

BARRETO AUSBERTO	16.680.405	CALLE 18B D23 50	CALI	303.000	303.000	303.000	0,08	0,01	E	308.030	03/03/2021	11/05/2022	434	QUIROGRAFARIOS	258	NINGUNA
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	CALLE 18B D23 50	CALI	252.500	252.500	252.500	0,07	0,01	E	256.692	25/03/2021	11/05/2022	412	QUIROGRAFARIOS	320	NINGUNA
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	CALLE 18B D23 50	CALI	220.500	220.500	220.500	0,06	0,01	E	224.160	31/03/2021	11/05/2022	406	QUIROGRAFARIOS	347	NINGUNA
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	CALLE 18B D23 50	CALI	245.500	245.500	245.500	0,06	0,01	E	249.575	28/08/2021	11/05/2022	256	QUIROGRAFARIOS	707	NINGUNA
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	CALLE 18B D23 50	CALI	241.000	241.000	241.000	0,06	0,01	E	245.001	31/01/2022	11/05/2022	100	QUIROGRAFARIOS	1066	NINGUNA
BARRETO AUSBERTO	16.680.405	CALLE 18B D23 50	CALI	267.500	267.500	267.500	0,13	0,01	E	494.576	26/05/2022	11/05/2022	-15	QUIROGRAFARIOS	1243	NINGUNA
TOTALES				1.777.000	1.777.000	1.777.000	0,52	0,05	-	2.029.134						
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	Calle 42 N° 34 B – 10	PALMIRA	- 2.836	- 2.836	- 2.836	- 0,00	- 0,00	E	- 2.883	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	28934	NINGUNA
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	Calle 42 N° 34 B – 10	PALMIRA	363.985	363.985	363.985	0,10	0,01	E	370.027	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	28934	NINGUNA
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	Calle 42 N° 34 B – 10	PALMIRA	843.306	843.306	843.306	0,22	0,02	E	857.305	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	28942	NINGUNA
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	Calle 42 N° 34 B – 10	PALMIRA	1.179.171	1.179.171	1.179.171	0,31	0,03	E	1.198.745	27/04/2022	11/05/2022	14	QUIROGRAFARIOS	29198	NINGUNA
BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S	891.300.043	Calle 42 N° 34 B – 10	PALMIRA	599.191	599.191	599.191	0,16	0,02	E	609.138	27/04/2022	11/05/2022	14	QUIROGRAFARIOS	29200	NINGUNA
TOTALES				2.982.817	2.982.817	2.982.817	0,78	0,08		3.032.332						
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	CRA 8 5 11	ZARZAL	- 102.244	- 102.244	- 102.244	- 0,03	- 0,00	E	- 103.941	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	198	NINGUNA
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	CRA 8 5 11	ZARZAL	400.118	400.118	400.118	0,11	0,01	E	406.760	07/05/2022	11/05/2022	4	QUIROGRAFARIOS	27788	NINGUNA
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	CRA 8 5 11	ZARZAL	918.147	918.147	918.147	0,24	0,03	E	933.388	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	246	NINGUNA
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	CRA 8 5 11	ZARZAL	878.665	878.665	878.665	0,23	0,02	E	893.251	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	198	NINGUNA
BERMUDEZ HERNANDEZ JHONY ALEXA	94.232.775	CRA 8 5 11	ZARZAL	256.715	256.715	256.715	0,07	0,01	E	260.976	26/04/2022	11/05/2022	15	QUIROGRAFARIOS	198	NINGUNA
TOTALES				2.351.401	2.351.401	2.351.401	0,62	0,06	-	2.390.434						
BLANDON LOPEZ MARIA EUGENIA	29.810.761	CL 53 44 13	SEVILLA	- 28.303	- 28.303	- 28.303	- 0,01	- 0,00	E	- 28.773	11/04/2022	11/05/2022	30	QUIROGRAFARIOS	2512	NINGUNA
BLANDON LOPEZ MARIA EUGENIA	29.810.761	CL 53 44 13	SEVILLA	573.827	573.827	573.827	0,15	0,02	E	583.353	11/05/2022	11/05/2022	0	QUIROGRAFARIOS	2512	NINGUNA
TOTALES				545.524	545.524	545.524	0,14	0,01	E	554.580						
CACHARRERIA LOS MARINILLOS LT	816.008.748	CLL 15 N 8 34	PEREIRA	702.564	702.564	702.564	0,18	0,02	E	714.227	18/01/2019	11/05/2022	1209	QUIROGRAFARIOS	43558	NINGUNA
CACHARRERIA LOS MARINILLOS LT	816.008.748	CLL 15 N 8 34	PEREIRA	1.767.021	1.767.021	1.767.021	0,46	0,05	E	1.796.354	16/03/2019	11/05/2022	1152	QUIROGRAFARIOS	60	NINGUNA
TOTALES				2.469.585	2.469.585	2.469.585	0,65	0,07	-	2.510.580						
CADENA CENTRALES LTDA	891.411.211	CR 9 N 8 64	DOS QUEBRADAS	1.728.016	1.728.016	1.728.016	0,45	0,05	E	1.756.701	18/04/2022	11/05/2022	23	QUIROGRAFARIOS	106441	NINGUNA
CADENA CENTRALES LTDA	891.411.211	CR 9 N 8 64	DOS QUEBRADAS	1.699.861	1.699.861	1.699.861	0,45	0,05	E	1.728.079	18/04/2022	11/05/2022	23	QUIROGRAFARIOS	106442	NINGUNA
CADENA CENTRALES LTDA	891.411.211	CR 9 N 8 64	DOS QUEBRADAS	1.153.678	1.153.678	1.153.678	0,30	0,03	E	1.172.829	18/04/2022	11/05/2022	23	QUIROGRAFARIOS	106443	NINGUNA
CADENA CENTRALES LTDA	891.411.211	CR 9 N 8 64	DOS QUEBRADAS	527.516	527.516	527.516	0,14	0,01	E	536.273	18/04/2022	11/05/2022	23	QUIROGRAFARIOS	106444	NINGUNA
TOTALES				5.109.071	5.109.071	5.109.071	1,34	0,14	-	5.193.882						
CAFEXCOOP S.A	800.098.112	CLLE 41A CRA 22 ESQUINA	TULUA	285.417	285.417	285.417	0,08	0,01	E	290.155	26/04/2022	11/05/2022	15	QUIROGRAFARIOS	4265	NINGUNA
CAFEXCOOP S.A	800.098.112	CLLE 41A CRA 22 ESQUINA	TULUA	1.700.078	1.700.078	1.700.078	0,45	0,05	E	1.728.299	28/03/2022	11/05/2022	44	QUIROGRAFARIOS	4124	NINGUNA
TOTALES				1.985.495	1.985.495	1.985.495	0,52	0,05	-	2.018.454						NINGUNA
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	CRA 9 6 74	ROLDANILLO	42.075	42.075	42.075	0,01	0,00	E	42.773	26/09/2021	11/05/2022	227	QUIROGRAFARIOS	2610	NINGUNA
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	CRA 9 6 74	ROLDANILLO	16.830	16.830	16.830	0,00	0,00	E	17.109	27/09/2021	11/05/2022	226	QUIROGRAFARIOS	2617	NINGUNA
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	CRA 9 6 74	ROLDANILLO	132.660	132.660	132.660	0,03	0,00	E	134.862	30/09/2021	11/05/2022	223	QUIROGRAFARIOS	2639	NINGUNA
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	CRA 9 6 74	ROLDANILLO	54.600	54.600	54.600	0,01	0,00	E	55.506	02/10/2021	11/05/2022	221	QUIROGRAFARIOS	2662	NINGUNA
CARDONA BEDOYA OSCAR MARINO	16.554.108	CRA 9 6 74	ROLDANILLO	95.040	95.040	95.040	0,02	0,00	E	96.618	12/10/2021	11/05/2022	211	QUIROGRAFARIOS	2760	NINGUNA
TOTALES				341.205	341.205	341.205	0,09	0,01	-	346.869						
CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	CRA 29 A N18 28	CALI	- 13.200	- 13.200	- 13.200	- 0,00	- 0,00	E	- 13.419	30/04/2021	11/05/2022	376	QUIROGRAFARIOS	380	NINGUNA
CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	CRA 29 A N18 28	CALI	269.500	269.500	269.500	0,07	0,01	E	273.974	30/04/2021	11/05/2022	376	QUIROGRAFARIOS	380	NINGUNA
CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	CRA 29 A N18 28	CALI	239.000	239.000	239.000	0,06	0,01	E	242.967	27/05/2021	11/05/2022	349	QUIROGRAFARIOS	409	NINGUNA
CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	CRA 29 A N18 28	CALI	246.500	246.500	246.500	0,06	0,01	E	242.967	10/11/2021	11/05/2022	182	QUIROGRAFARIOS	54	NINGUNA
CARDONA O ANGELA ROSA	31.935.288	CRA 29 A N18 28	CALI	204.000	204.000	204.000	0,05	0,01	E	207.386	19/03/2022	11/05/2022	53	QUIROGRAFARIOS	202	NINGUNA
TOTALES				945.800	945.800	945.800	0,25	0,03	-	953.876						
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	391.545	391.545	391.545	0,10	0,01	E	398.045	01/05/2022	11/05/2022	10	QUIROGRAFARIOS	402	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	605.266	605.266	605.266	0,16	0,02	E	615.313	01/05/2022	11/05/2022	10	QUIROGRAFARIOS	389	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	489.406	489.406	489.406	0,13	0,01	E	497.530	02/05/2022	11/05/2022	9	QUIROGRAFARIOS	406	NINGUNA

CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	1.039.084	1.039.084	1.039.084	0,27	0,03	E	1.056.333	04/04/2022	11/05/2022	37	QUIROGRAFARIOS	364	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	1.087.614	1.087.614	1.087.614	0,29	0,03	E	1.105.668	06/04/2022	11/05/2022	35	QUIROGRAFARIOS	369	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	714.879	714.879	714.879	0,19	0,02	E	726.746	06/05/2022	11/05/2022	5	QUIROGRAFARIOS	413	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	1.569.685	1.569.685	1.569.685	0,41	0,04	E	1.595.742	11/04/2022	11/05/2022	30	QUIROGRAFARIOS	374	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	1.448.964	1.448.964	1.448.964	0,38	0,04	E	1.473.017	16/04/2022	11/05/2022	25	QUIROGRAFARIOS	384	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	748.044	748.044	748.044	0,20	0,02	E	760.462	16/04/2022	11/05/2022	25	QUIROGRAFARIOS	380	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	1.673.536	1.673.536	1.673.536	0,44	0,05	E	1.701.317	22/03/2022	11/05/2022	50	QUIROGRAFARIOS	344	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	794.277	794.277	794.277	0,21	0,02	E	807.462	24/03/2022	11/05/2022	48	QUIROGRAFARIOS	351	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	842.391	842.391	842.391	0,22	0,02	E	856.375	26/04/2022	11/05/2022	15	QUIROGRAFARIOS	396	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	1.294.821	1.294.821	1.294.821	0,34	0,04	E	1.316.315	28/03/2022	11/05/2022	44	QUIROGRAFARIOS	354	NINGUNA
CASTAÑO MARIN JUAN DAVID	14.566.219	CLL 9 7 02	EL DOVIO	929.313	929.313	929.313	0,24	0,03	E	944.740	31/03/2022	11/05/2022	41	QUIROGRAFARIOS	359	NINGUNA
TOTALES				13.628.825	13.628.825	13.628.825	3,58	0,37	-	13.855.063						
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA	1.113.793.743	CALLE 4 2BN 17	ROLDANILLO	1.909.998	1.909.998	1.909.998	0,50	0,05	E	1.941.704	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	4614	NINGUNA
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA		CALLE 4 2BN 17	ROLDANILLO	1.611.998	1.611.998	1.611.998	0,42	0,04	E	1.638.757	10/06/2022	11/05/2022	-30	QUIROGRAFARIOS	4900	NINGUNA
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA	1.113.793.743	CALLE 4 2BN 17	ROLDANILLO	2.480.000	2.480.000	2.480.000	0,65	0,07	E	2.521.168	26/05/2022	11/05/2022	-15	QUIROGRAFARIOS	4760	NINGUNA
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA	1.113.793.743	CALLE 4 2BN 17	ROLDANILLO	1.549.998	1.549.998	1.549.998	0,41	0,04	E	1.575.728	30/05/2022	11/05/2022	-19	QUIROGRAFARIOS	4787	NINGUNA
CASTRO SALDARRIGA ERIKA JOHANA	1.113.793.743	CALLE 4 2BN 17	ROLDANILLO	1.549.998	1.549.998	1.549.998	0,41	0,04	E	1.575.728	29/05/2022	11/05/2022	-18	QUIROGRAFARIOS	4788	NINGUNA
TOTALES				9.101.992	9.101.992	9.101.992	2,39	0,25	-	9.253.085						
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	CRA 22 71 79	MANIZALES	- 37.677	- 37.677	- 37.677	- 0,01	- 0,00	E	- 38.302	05/05/2022	11/05/2022	6	QUIROGRAFARIOS		NINGUNA
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	CRA 22 71 79	MANIZALES	- 173.166	- 173.166	- 173.166	- 0,05	- 0,00	E	- 176.041	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS		NINGUNA
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	CRA 22 71 79	MANIZALES	- 39.776	- 39.776	- 39.776	- 0,01	- 0,00	E	- 40.436	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	13877	NINGUNA
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	CRA 22 71 79	MANIZALES	3.291.227	3.291.227	3.291.227	0,86	0,09	E	3.345.861	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	76109834	NINGUNA
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	CRA 22 71 79	MANIZALES	2.093.445	2.093.445	2.093.445	0,55	0,06	E	2.128.196	18/04/2022	11/05/2022	23	QUIROGRAFARIOS	76106506	NINGUNA
CENTRAL LECHERA DE MANIZALEZ S	900.083.863	CRA 22 71 79	MANIZALES	1.980.374	1.980.374	1.980.374	0,52	0,05	E	2.013.248	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	76107045	NINGUNA
TOTALES				7.114.427	7.114.427	7.114.427	1,87	0,19	-	7.232.526						
CIFUENTES MURILLO DULFARY	29.291.275	CLL 9 N 4 AN 20	ROLDANILLO	152.400	152.400	152.400	0,04	0,00	E	154.930	07/05/2022	11/05/2022	4	QUIROGRAFARIOS	1190	NINGUNA
CIFUENTES MURILLO DULFARY	29.291.275	CLL 9 N 4 AN 20	ROLDANILLO	228.000	228.000	228.000	0,06	0,01	E	231.785	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	1196	NINGUNA
CIFUENTES MURILLO DULFARY	29.291.275	CLL 9 N 4 AN 20	ROLDANILLO	104.100	104.100	104.100	0,03	0,00	E	105.828	10/05/2022	11/05/2022	1	QUIROGRAFARIOS	1198	NINGUNA
CIFUENTES MURILLO DULFARY	29.291.275	CLL 9 N 4 AN 20	ROLDANILLO	102.150	102.150	102.150	0,03	0,00	E	105.828	06/05/2022	11/05/2022	5	QUIROGRAFARIOS	1186	NINGUNA
TOTALES				586.650	586.650	586.650	0,15	0,02	-	598.371						NINGUNA
COKIS MANI S A S	900.530.449	CORALES MZ 25 CASA 18	PEREIRA	881.225	881.225	881.225	0,23	0,02	E	895.853	15/04/2022	11/05/2022	26	QUIROGRAFARIOS	1034	NINGUNA
TOTALES				881.225	881.225	881.225	0,23	0,02	-	895.853						
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	- 33.901	- 33.901	- 33.901	- 0,01	- 0,00	E	- 34.464	01/04/2022	11/05/2022	40	QUIROGRAFARIOS	1632	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	- 26.848	- 26.848	- 26.848	- 0,01	- 0,00	E	- 27.294	04/04/2022	11/05/2022	37	QUIROGRAFARIOS	13735	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	- 25.900	- 25.900	- 25.900	- 0,01	- 0,00	E	- 26.330	12/04/2022	11/05/2022	29	QUIROGRAFARIOS	1766	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	- 11.850	- 11.850	- 11.850	- 0,00	- 0,00	E	- 12.047	19/04/2022	11/05/2022	22	QUIROGRAFARIOS	1839	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	- 19.749	- 19.749	- 19.749	- 0,01	- 0,00	E	- 20.077	26/04/2022	11/05/2022	15	QUIROGRAFARIOS	1926	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	- 20.100	- 20.100	- 20.100	- 0,01	- 0,00	E	- 20.434	29/04/2022	11/05/2022	12	QUIROGRAFARIOS		NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	220.151	220.151	220.151	0,06	0,01	E	223.806	01/04/2022	11/05/2022	40	QUIROGRAFARIOS	1632	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	490.596	490.596	490.596	0,13	0,01	E	498.740	04/04/2022	11/05/2022	37	QUIROGRAFARIOS	1676	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	104.048	104.048	104.048	0,03	0,00	E	105.775	08/04/2022	11/05/2022	33	QUIROGRAFARIOS	1723	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	796.412	796.412	796.412	0,21	0,02	E	809.632	12/04/2022	11/05/2022	29	QUIROGRAFARIOS	1766	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	182.602	182.602	182.602	0,05	0,00	E	185.633	19/04/2022	11/05/2022	22	QUIROGRAFARIOS	1839	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	152.788	152.788	152.788	0,04	0,00	E	155.324	22/04/2022	11/05/2022	19	QUIROGRAFARIOS	1883	NINGUNA
COMAPAN SA	860.000.258	CRA 42B 13 57	BOGOTA D.C.-	205.493	205.493	205.493	0,05	0,01	E	208.904	26/04/2022	11/05/2022	15	QUIROGRAFARIOS	1926	NINGUNA
TOTALES				2.013.742	2.013.742	2.013.742	0,53	0,05	-	2.047.170						
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086	CRA 43 A 1 A SUR 143	MEDELLIN	- 2.932	- 2.932	- 2.932	- 0,00	- 0,00	E	- 2.981	04/05/2022	11/05/2022	7	QUIROGRAFARIOS	3406138	NINGUNA
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086	CRA 43 A 1 A SUR 143	MEDELLIN	- 5.264	- 5.264	- 5.264	- 0,00	- 0,00	E	- 5.351	20/04/2022	11/05/2022	21	QUIROGRAFARIOS	3349684	NINGUNA

COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086	CRA 43 A 1 A SUR 143	MEDELLIN	6.408.764	6.408.764	6.408.764	1,68	0,17	E	6.515.149	04/05/2022	11/05/2022	7	QUIROGRAFARIOS	3406138	NINGUNA
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086	CRA 43 A 1 A SUR 143	MEDELLIN	6.403.100	6.403.100	6.403.100	1,68	0,17	E	6.509.391	11/05/2022	11/05/2022	0	QUIROGRAFARIOS	3436888	NINGUNA
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086	CRA 43 A 1 A SUR 143	MEDELLIN	3.059.914	3.059.914	3.059.914	0,80	0,08	E	3.110.709	11/05/2022	11/05/2022	0	QUIROGRAFARIOS	3436890	NINGUNA
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086	CRA 43 A 1 A SUR 143	MEDELLIN	6.516.642	6.516.642	6.516.642	1,71	0,18	E	6.624.818	20/04/2022	11/05/2022	21	QUIROGRAFARIOS	3349684	NINGUNA
COMERCIAL NUTRESA S.A.S	900.341.086	CRA 43 A 1 A SUR 143	MEDELLIN	6.151.624	6.151.624	6.151.624	1,62	0,17	E	6.253.741	27/04/2022	11/05/2022	14	QUIROGRAFARIOS	3379509	NINGUNA
TOTALES				28.531.848	28.531.848	28.531.848	7,50	0,78	-	29.005.477						
DISTRIBUIDORA SURLILIMA SAS	800.077.198	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	IBAGUE	- 28.685	- 28.685	- 28.685	- 0,01	- 0,00	E	- 29.161	30/05/2022	11/05/2022	-19	QUIROGRAFARIOS	224586	NINGUNA
DISTRIBUIDORA SURLILIMA SAS	800.077.198	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	IBAGUE	- 191.649	- 191.649	- 191.649	- 0,05	- 0,01	E	- 194.830	30/05/2022	11/05/2022	-19	QUIROGRAFARIOS	224291	NINGUNA
DISTRIBUIDORA SURLILIMA SAS	800.077.198	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	IBAGUE	- 167.538	- 167.538	- 167.538	- 0,04	- 0,00	E	- 170.319	30/05/2022	11/05/2022	-19	QUIROGRAFARIOS	224291	NINGUNA
DISTRIBUIDORA SURLILIMA SAS	800.077.198	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	IBAGUE	- 20.437	- 20.437	- 20.437	- 0,01	- 0,00	E	- 20.776	26/02/2022	11/05/2022	74	QUIROGRAFARIOS	107678	NINGUNA
DISTRIBUIDORA SURLILIMA SAS	800.077.198	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	IBAGUE	1.622.415	1.622.415	1.622.415	0,43	0,04	E	1.649.347	03/03/2022	11/05/2022	69	QUIROGRAFARIOS	94721	NINGUNA
DISTRIBUIDORA SURLILIMA SAS	800.077.198	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	IBAGUE	388.692	388.692	388.692	0,10	0,01	E	395.144	30/05/2022	11/05/2022	-19	QUIROGRAFARIOS	224586	NINGUNA
DISTRIBUIDORA SURLILIMA SAS	800.077.198	CRA 48 SUR N 90 151 K3 AVENIDA MIROLINDO	IBAGUE	14.793.755	14.793.755	14.793.755	3,89	0,40	E	15.039.331	30/05/2022	11/05/2022	-19	QUIROGRAFARIOS	224291	NINGUNA
TOTALES				16.396.553	16.396.553	16.396.553	4,31	0,45	-	16.668.736						
FRUTICOLA DE COLOMBIA S A S	805.027.111	BODEGAS VERDES LOCAL MP 16 MERCASA	PEREIRA	1.424.800	1.424.800	1.424.800	0,37	0,04	E	1.448.452	19/05/2022	11/05/2022	-8	QUIROGRAFARIOS	15745	NINGUNA
FRUTICOLA DE COLOMBIA S A S	805.027.111	BODEGAS VERDES LOCAL MP 16 MERCASA	PEREIRA	1.115.000	1.115.000	1.115.000	0,29	0,03	E	1.133.509	22/05/2022	11/05/2022	-11	QUIROGRAFARIOS	15813	NINGUNA
FRUTICOLA DE COLOMBIA S A S	805.027.111	BODEGAS VERDES LOCAL MP 16 MERCASA	PEREIRA	483.000	483.000	483.000	0,13	0,01	E	491.018	12/05/2022	11/05/2022	-1	QUIROGRAFARIOS	15625	NINGUNA
FRUTICOLA DE COLOMBIA S A S	805.027.111	BODEGAS VERDES LOCAL MP 16 MERCASA	PEREIRA	790.600	790.600	790.600	0,21	0,02	E	803.724	15/05/2022	11/05/2022	-4	QUIROGRAFARIOS	15699	NINGUNA
TOTALES				3.813.400	3.813.400	3.813.400	1,00	0,10	-	3.876.702						
GALLINA KAMPEONAS S.A.S	900.806.937	CLL 23 32 31	CALI	300.000	300.000	300.000	0,08	0,01	E	304.980	19/04/2019	11/05/2022	1118	QUIROGRAFARIOS	1764	NINGUNA
GALLINA KAMPEONAS S.A.S	900.806.937	CLL 23 32 31	CALI	450.000	450.000	450.000	0,12	0,01	E	457.470	17/05/2019	11/05/2022	1090	QUIROGRAFARIOS	1898	NINGUNA
GALLINA KAMPEONAS S.A.S	900.806.937	CLL 23 32 31	CALI	450.000	450.000	450.000	0,12	0,01	E	457.470	30/05/2019	11/05/2022	1077	QUIROGRAFARIOS	1970	NINGUNA
TOTALES				1.200.000	1.200.000	1.200.000	0,32	0,03	-	1.219.920						
GIRALDO MEJIA DISTRIBUCIONES S	900.259.686	CRA 6 N 16-74	CARTAGO	- 8.400	- 8.400	- 8.400	- 0,00	- 0,00	E	- 8.539	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	10166	NINGUNA
GIRALDO MEJIA DISTRIBUCIONES S	900.259.686	CRA 6 N 16-74	CARTAGO	942.004	942.004	942.004	0,25	0,03	E	957.641	07/04/2022	11/05/2022	34	QUIROGRAFARIOS	9984	NINGUNA
GIRALDO MEJIA DISTRIBUCIONES S	900.259.686	CRA 6 N 16-74	CARTAGO	1.070.632	1.070.632	1.070.632	0,28	0,03	E	1.088.404	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	10166	NINGUNA
TOTALES				2.004.236	2.004.236	2.004.236	0,53	0,05	-	2.037.506						
GLOBOVENTAS SA	890.319.112	CR 37 N 10 303	YUMBO	1.248.840	1.248.840	1.248.840	0,33	0,03	E	1.269.571	09/02/2022	11/05/2022	91	QUIROGRAFARIOS	429230	NINGUNA
GLOBOVENTAS SA	890.319.112	CR 37 N 10 303	YUMBO	14.278.479	14.278.479	14.278.479	3,75	0,39	E	14.515.502	02/03/2022	11/05/2022	70	QUIROGRAFARIOS	436317	NINGUNA
TOTALES				15.527.319	15.527.319	15.527.319	4,08	0,42	-	15.785.072						
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	KM 1 VIA AL VALLE	LA TEBaida	- 62.886	- 62.886	- 62.886	- 0,02	- 0,00	E	- 63.930	12/04/2022	11/05/2022	29	QUIROGRAFARIOS	85171	NINGUNA
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	KM 1 VIA AL VALLE	LA TEBaida	- 30.972	- 30.972	- 30.972	- 0,01	- 0,00	E	- 31.486	12/05/2022	11/05/2022	-1	QUIROGRAFARIOS	85240	NINGUNA
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	KM 1 VIA AL VALLE	LA TEBaida	- 51.840	- 51.840	- 51.840	- 0,01	- 0,00	E	- 52.701	19/04/2022	11/05/2022	22	QUIROGRAFARIOS	86296	NINGUNA
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	KM 1 VIA AL VALLE	LA TEBaida	- 8.378	- 8.378	- 8.378	- 0,00	- 0,00	E	- 8.517	30/03/2022	11/05/2022	42	QUIROGRAFARIOS	82537	NINGUNA
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	KM 1 VIA AL VALLE	LA TEBaida	1.330.426	1.330.426	1.330.426	0,35	0,04	E	1.352.511	12/05/2022	11/05/2022	-1	QUIROGRAFARIOS	85171	NINGUNA
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	KM 1 VIA AL VALLE	LA TEBaida	2.309.298	2.309.298	2.309.298	0,61	0,06	E	2.347.632	12/05/2022	11/05/2022	-1	QUIROGRAFARIOS	85240	NINGUNA
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	KM 1 VIA AL VALLE	LA TEBaida	2.133.507	2.133.507	2.133.507	0,56	0,06	E	2.168.923	19/05/2022	11/05/2022	-8	QUIROGRAFARIOS	86296	NINGUNA
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	KM 1 VIA AL VALLE	LA TEBaida	8.387.278	8.387.278	8.387.278	2,20	0,23	E	8.526.507	26/05/2022	11/05/2022	-15	QUIROGRAFARIOS	87621	NINGUNA
HIGUERA VALENCIA BENEDITO	15.959.187	KM 1 VIA AL VALLE	LA TEBaida	929.374	929.374	929.374	0,24	0,03	E	944.802	26/05/2022	11/05/2022	-15	QUIROGRAFARIOS	87678	NINGUNA
TOTALES				14.935.807	14.935.807	14.935.807	3,93	0,41	-	15.183.741						
INVERSIONES ASEO INTEGRAL SAS	900.643.768	CR 48 61S 115 BG 110	SABANETA	1.892.079	1.892.079	1.892.079	0,50	0,05	E	1.923.488	26/04/2022	11/05/2022	15	QUIROGRAFARIOS	16946	NINGUNA
INVERSIONES ASEO INTEGRAL SAS	900.643.768	CR 48 61S 115 BG 110	SABANETA	933.410	933.410	933.410	0,25	0,03	E	948.905	25/02/2021	11/05/2022	440	QUIROGRAFARIOS	7732	NINGUNA
TOTALES				2.825.489	2.825.489	2.825.489	0,74	0,08	-	2.872.392						

LEVAPAN S.A	860.000.261	CR 10 34 77	DOS QUEBRADAS	- 26.620	- 26.620	- 26.620	- 0,01	- 0,00	E	- 27.062	13/04/2022	11/05/2022	28	QUIROGRAFARIOS	70716021	NINGUNA
LEVAPAN S.A	860.000.261	CR 10 34 77	DOS QUEBRADAS	3.458.603	3.458.603	3.458.603	0,91	0,09	E	3.516.016	13/04/2022	11/05/2022	28	QUIROGRAFARIOS	70716021	NINGUNA
TOTALES				3.431.983	3.431.983	3.431.983	0,90	0,09	-	3.488.954						
MONTES VASQUEZ JHON JAIRO	71.596.516	CR 18 N 25 02	TULUA	- 93.620	- 93.620	- 93.620	- 0,02	0,00	E	- 95.174	09/04/2022	11/05/2022	32	QUIROGRAFARIOS	1731	NINGUNA
MONTES VASQUEZ JHON JAIRO	71.596.516	CR 18 N 25 02	TULUA	2.468.857	2.468.857	2.468.857	0,65	0,07	E	2.509.840	09/04/2022	11/05/2022	32	QUIROGRAFARIOS	1731	NINGUNA
TOTALES				2.375.237	2.375.237	2.375.237	0,62	0,06	-	2.414.666						
PAMPA LTDA			MANIZALES	- 7.900	- 7.900	- 7.900	- 0,00	0,00	E	- 8.031	27/04/2022	11/05/2022	14	QUIROGRAFARIOS	4946	NINGUNA
PAMPA LTDA			MANIZALES	2.912.958	2.912.958	2.912.958	0,77	0,08	E	2.961.313	27/04/2022	11/05/2022	14	QUIROGRAFARIOS	4946	NINGUNA
TOTALES				2.905.058	2.905.058	2.905.058	0,76	0,08	-	2.953.282						
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	cra 1 24 56	ZARZAL	201.500	201.500	201.500	0,05	0,01	E	204.845	01/11/2021	11/05/2022	191	QUIROGRAFARIOS	795	NINGUNA
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	cra 1 24 56	ZARZAL	451.500	451.500	451.500	0,12	0,01	E	458.995	26/02/2022	11/05/2022	74	QUIROGRAFARIOS	929	NINGUNA
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	cra 1 24 56	ZARZAL	262.600	262.600	262.600	0,07	0,01	E	266.959	26/02/2022	11/05/2022	74	QUIROGRAFARIOS	930	NINGUNA
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	cra 1 24 56	ZARZAL	243.600	243.600	243.600	0,06	0,01	E	247.644	26/02/2022	11/05/2022	74	QUIROGRAFARIOS	928	NINGUNA
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	cra 1 24 56	ZARZAL	603.000	603.000	603.000	0,16	0,02	E	613.010	26/02/2022	11/05/2022	74	QUIROGRAFARIOS	931	NINGUNA
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	cra 1 24 56	ZARZAL	516.100	516.100	516.100	0,14	0,01	E	524.667	26/02/2022	11/05/2022	74	QUIROGRAFARIOS	932	NINGUNA
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	cra 1 24 56	ZARZAL	428.400	428.400	428.400	0,11	0,01	E	435.511	28/02/2022	11/05/2022	72	QUIROGRAFARIOS	940	NINGUNA
RIOPAILA AGRICOLA S.A.	890.302.567	cra 1 24 56	ZARZAL	481.600	481.600	481.600	0,13	0,01	E	489.595	28/02/2022	11/05/2022	72	QUIROGRAFARIOS	938	NINGUNA
TOTALES				3.188.300	3.188.300	3.188.300	0,84	0,09	-	3.241.226						
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	cl 5 5 66	BOLIVAR	6.254.622	6.254.622	6.254.622	1,64	0,17	E	6.358.449	02/06/2022	11/05/2022	-22	QUIROGRAFARIOS	623	NINGUNA
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	cl 5 5 66	BOLIVAR	5.656.717	5.656.717	5.656.717	1,49	0,15	E	5.750.619	08/06/2022	11/05/2022	-28	QUIROGRAFARIOS	629	NINGUNA
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	cl 5 5 66	BOLIVAR	6.273.760	6.273.760	6.273.760	1,65	0,17	E	6.377.904	09/06/2022	11/05/2022	-29	QUIROGRAFARIOS	633	NINGUNA
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	cl 5 5 66	BOLIVAR	2.269.977	2.269.977	2.269.977	0,60	0,06	E	2.307.659	22/05/2022	11/05/2022	-11	QUIROGRAFARIOS	609	NINGUNA
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	cl 5 5 66	BOLIVAR	5.127.457	5.127.457	5.127.457	1,35	0,14	E	5.212.573	26/05/2022	11/05/2022	-15	QUIROGRAFARIOS	613	NINGUNA
ROSERO VELEZ NESTOR	16.550.969	cl 5 5 66	BOLIVAR	6.505.324	6.505.324	6.505.324	1,71	0,18	E	6.613.312	29/05/2022	11/05/2022	-18	QUIROGRAFARIOS	619	NINGUNA
TOTALES				32.087.857	32.087.857	32.087.857	8,43	0,87	-	32.620.515						
SANDOVAL PEÑA MILTON	91.001.365	CL 74A 85 23	BOGOTA D.C.-	916.046	916.046	916.046	0,24	0,02	E	931.252	25/01/2022	11/05/2022	106	QUIROGRAFARIOS	8408	NINGUNA
SANDOVAL PEÑA MILTON	91.001.365	CL 74A 85 23	BOGOTA D.C.-	902.187	902.187	902.187	0,24	0,02	E	917.163	29/03/2022	11/05/2022	43	QUIROGRAFARIOS	9615	NINGUNA
TOTALES				1.818.233	1.818.233	1.818.233	0,48	0,05	-	1.848.416						
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	1.175.000	1.175.000	1.175.000	0,31	0,03	E	1.194.505	03/11/2019	11/05/2022	920	QUIROGRAFARIOS	35859	NINGUNA
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	1.355.000	1.355.000	1.355.000	0,36	0,04	E	1.377.493	04/11/2019	11/05/2022	919	QUIROGRAFARIOS	35932	NINGUNA
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	675.000	675.000	675.000	0,18	0,02	E	686.205	10/11/2019	11/05/2022	913	QUIROGRAFARIOS	36010	NINGUNA
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	830.000	830.000	830.000	0,22	0,02	E	843.778	14/11/2019	11/05/2022	909	QUIROGRAFARIOS	36086	NINGUNA
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	1.195.000	1.195.000	1.195.000	0,31	0,03	E	1.214.837	17/11/2019	11/05/2022	906	QUIROGRAFARIOS	36170	NINGUNA
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	1.025.000	1.025.000	1.025.000	0,27	0,03	E	1.042.015	25/11/2019	11/05/2022	898	QUIROGRAFARIOS	36351	NINGUNA
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	2.430.000	2.430.000	2.430.000	0,64	0,07	E	2.470.338	29/11/2019	11/05/2022	894	QUIROGRAFARIOS	36436	NINGUNA
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	492.500	492.500	492.500	0,13	0,01	E	500.676	05/12/2019	11/05/2022	888	QUIROGRAFARIOS	36572	NINGUNA
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	1.152.000	1.152.000	1.152.000	0,30	0,03	E	1.171.123	08/12/2019	11/05/2022	885	QUIROGRAFARIOS	36651	NINGUNA
SANTERRA DE COLOMBIA SAS	900.488.269	KM 17 SECTOR LACHINA	MEDELLIN	582.000	582.000	582.000	0,15	0,02	E	591.661	15/12/2019	11/05/2022	878	QUIROGRAFARIOS	36799	NINGUNA
TOTALES				10.911.500	10.911.500	10.911.500	2,87	0,30	-	11.092.631						
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.320.980	3.320.980	3.320.980	0,87	0,09	E	3.376.108	04/05/2022	11/05/2022	7	QUIROGRAFARIOS	587	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	2.860.450	2.860.450	2.860.450	0,75	0,08	E	2.907.933	03/05/2022	11/05/2022	8	QUIROGRAFARIOS	586	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.265.900	3.265.900	3.265.900	0,86	0,09	E	3.320.114	02/05/2022	11/05/2022	9	QUIROGRAFARIOS	585	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.485.340	3.485.340	3.485.340	0,92	0,09	E	3.543.197	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	593	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.060.000	3.060.000	3.060.000	0,80	0,08	E	3.110.796	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	594	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	814.190	814.190	814.190	0,21	0,02	E	827.706	06/05/2022	11/05/2022	5	QUIROGRAFARIOS	595	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	2.924.710	2.924.710	2.924.710	0,77	0,08	E	2.973.260	05/05/2022	11/05/2022	6	QUIROGRAFARIOS	596	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.229.180	3.229.180	3.229.180	0,85	0,09	E	3.282.784	04/05/2022	11/05/2022	7	QUIROGRAFARIOS	597	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	2.832.910	2.832.910	2.832.910	0,74	0,08	E	2.879.936	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	598	NINGUNA

SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	2.713.570	2.713.570	2.713.570	0,71	0,07	E	2.758.615	06/05/2022	11/05/2022	5	QUIROGRAFARIOS	599	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.146.560	3.146.560	3.146.560	0,83	0,09	E	3.198.793	11/05/2022	11/05/2022	0	QUIROGRAFARIOS	607	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.060.880	3.060.880	3.060.880	0,80	0,08	E	3.111.691	10/05/2022	11/05/2022	1	QUIROGRAFARIOS	606	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.388.300	3.388.300	3.388.300	0,89	0,09	E	3.444.546	11/05/2022	11/05/2022	0	QUIROGRAFARIOS	622	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	1.249.500	1.249.500	1.249.500	0,33	0,03	E	1.270.242	29/04/2022	11/05/2022	12	QUIROGRAFARIOS	571	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.000.000	3.000.000	3.000.000	0,79	0,08	E	3.049.800	30/04/2022	11/05/2022	11	QUIROGRAFARIOS	570	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	2.949.000	2.949.000	2.949.000	0,78	0,08	E	2.997.953	29/04/2022	11/05/2022	12	QUIROGRAFARIOS	572	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.053.000	3.053.000	3.053.000	0,80	0,08	E	3.103.680	30/04/2022	11/05/2022	11	QUIROGRAFARIOS	573	NINGUNA
SOTO BARAHONA MARCO ANTONIO	6.477.691	CRA 15 18 26	TORO	3.334.000	3.334.000	3.334.000	0,88	0,09	E	3.389.344	30/04/2022	11/05/2022	11	QUIROGRAFARIOS	574	NINGUNA
TOTALES				51.688.470	51.688.470	51.688.470	13,58	1,41	-	52.546.499						
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	BOGOTA D.C.-	- 349.997	- 349.997	- 349.997	- 0,09	- 0,01	E	- 355.807	04/04/2022	11/05/2022	37	QUIROGRAFARIOS	2033701	NINGUNA
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	BOGOTA D.C.-	- 3.833	- 3.833	- 3.833	- 0,00	- 0,00	E	- 3.897	04/05/2022	11/05/2022	7	QUIROGRAFARIOS	2034635	NINGUNA
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	BOGOTA D.C.-	- 88.000	- 88.000	- 88.000	- 0,02	- 0,00	E	- 89.461	05/05/2022	11/05/2022	6	QUIROGRAFARIOS	2034635	NINGUNA
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	BOGOTA D.C.-	1.847.492	1.847.492	1.847.492	0,49	0,05	E	1.878.160	04/04/2022	11/05/2022	37	QUIROGRAFARIOS	2033701	NINGUNA
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	BOGOTA D.C.-	3.492.245	3.492.245	3.492.245	0,92	0,10	E	3.550.216	04/05/2022	11/05/2022	7	QUIROGRAFARIOS	2034635	NINGUNA
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	BOGOTA D.C.-	3.148.746	3.148.746	3.148.746	0,83	0,09	E	3.201.015	08/04/2022	11/05/2022	33	QUIROGRAFARIOS	2033894	NINGUNA
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	BOGOTA D.C.-	25.474	25.474	25.474	0,01	0,00	E	25.897	08/04/2022	11/05/2022	33	QUIROGRAFARIOS	2033893	NINGUNA
SUDESPENSA BARRAGANS S.A.	830.111.367	CORABASTOS BODEGA 8LOCAL 2	BOGOTA D.C.-	4.342.888	4.342.888	4.342.888	1,14	0,12	E	4.414.980	22/04/2022	11/05/2022	19	QUIROGRAFARIOS	2034300	NINGUNA
TOTALES				12.415.015	12.415.015	12.415.015	3,26	0,34	-	12.621.104						
TRONEX S.A.	811.025.446	CRA 67 1 SUR 92	MEDELLIN	1.720.610	1.720.610	1.720.610	0,45	0,05	E	1.749.172	10/06/2022	11/05/2022	-30	QUIROGRAFARIOS	411796	NINGUNA
TOTALES				1.720.610	1.720.610	1.720.610	0,45	0,05	-	1.749.172						
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	CRA 40 A N 38 40	CALI	86.044	86.044	86.044	0,02	0,00	E	87.472	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	23977	NINGUNA
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	CRA 40 A N 38 40	CALI	380.069	380.069	380.069	0,10	0,01	E	386.378	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	23975	NINGUNA
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	CRA 40 A N 38 40	CALI	381.690	381.690	381.690	0,10	0,01	E	386.378	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	23966	NINGUNA
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	CRA 40 A N 38 40	CALI	455.009	455.009	455.009	0,12	0,01	E	462.562	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	23967	NINGUNA
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	CRA 40 A N 38 40	CALI	398.639	398.639	398.639	0,10	0,01	E	405.256	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	23976	NINGUNA
ULCHUR SOLANO MARIA EUGENIA	31.539.209	CRA 40 A N 38 40	CALI	116.799	116.799	116.799	0,03	0,00	E	118.738	21/04/2022	11/05/2022	20	QUIROGRAFARIOS	23968	NINGUNA
TOTALES				1.818.250	1.818.250	1.818.250	0,48	0,05	-	1.846.785						
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	CL 14 11 58	ZARZAL	1.085.040	1.085.040	1.085.040	0,29	0,03	E	1.103.052	16/04/2022	11/05/2022	25	QUIROGRAFARIOS	5738	NINGUNA
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	CL 14 11 58	ZARZAL	865.001	865.001	865.001	0,23	0,02	E	879.360	06/05/2022	11/05/2022	5	QUIROGRAFARIOS	5859	NINGUNA
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	CL 14 11 58	ZARZAL	619.740	619.740	619.740	0,16	0,02	E	630.028	07/05/2022	11/05/2022	4	QUIROGRAFARIOS	5827	NINGUNA
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	CL 14 11 58	ZARZAL	239.382	239.382	239.382	0,06	0,01	E	243.356	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	5828	NINGUNA
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	CL 14 11 58	ZARZAL	999.000	999.000	999.000	0,26	0,03	E	1.015.583	09/05/2022	11/05/2022	2	QUIROGRAFARIOS	5905	NINGUNA
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	CL 14 11 58	ZARZAL	997.750	997.750	997.750	0,26	0,03	E	1.014.313	10/05/2022	11/05/2022	1	QUIROGRAFARIOS	5911	NINGUNA
VALENZUELA CUARAN ROBINSON	94.229.555	CL 14 11 58	ZARZAL	997.750	997.750	997.750	0,26	0,03	E	1.014.313	11/05/2022	11/05/2022	0	QUIROGRAFARIOS	5918	NINGUNA
TOTALES				5.803.663	5.803.663	5.803.663	1,53	0,16	E	5.900.004						
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	CR 5 7 85	ROLDANILLO	3.187.000	3.187.000	3.187.000	0,84	0,09	E	3.239.904	15/05/2022	11/05/2022	-4	QUIROGRAFARIOS	403	NINGUNA
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	CR 5 7 85	ROLDANILLO	3.043.000	3.043.000	3.043.000	0,80	0,08	E	3.093.514	14/05/2022	11/05/2022	-3	QUIROGRAFARIOS	402	NINGUNA
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	CR 5 7 85	ROLDANILLO	3.208.000	3.208.000	3.208.000	0,84	0,09	E	3.261.253	30/05/2022	11/05/2022	-19	QUIROGRAFARIOS	407	NINGUNA
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	CR 5 7 85	ROLDANILLO	2.896.000	2.896.000	2.896.000	0,76	0,08	E	2.944.074	27/05/2022	11/05/2022	-16	QUIROGRAFARIOS	406	NINGUNA
VALLEJO SOTO ALEX FERNANDO	1.006.384.918	CR 5 7 85	ROLDANILLO	3.095.000	3.095.000	3.095.000	0,81	0,08	E	3.146.377	26/05/2022	11/05/2022	-15	QUIROGRAFARIOS	405	NINGUNA
TOTALES				15.429.000	15.429.000	15.429.000	4,05	0,42	E	15.685.121						
VINCORTE	817.001.532		YUMBO	1.125.704	1.125.704	1.125.704	0,30	0,03	E	1.144.391	21/05/2022	11/05/2022	-10	QUIROGRAFARIOS	15594	NINGUNA
TOTALES				1.125.704	1.125.704	1.125.704	0,30	0,03	E	1.144.391						

VALENCIA VICTORIA GUILLERMO	16.589.725	CLL 4 AN No.10-78	YUMBO	2.933.283	2.933.283	2.933.283	0,77	0,08	E	2.981.975	30/03/2022	11/05/2022	42	QUIROGRAFARIOS	14143	NINGUNA
VALENCIA VICTORIA GUILLERMO	16.589.725	CLL 4 AN No.10-78	YUMBO	3.834.376	3.834.376	3.834.376	1,01	0,10	E	3.898.027	30/03/2022	11/05/2022	42	QUIROGRAFARIOS	14144	NINGUNA
VALENCIA VICTORIA GUILLERMO	16.589.725	CLL 4 AN No.10-78	YUMBO	- 121.576	- 121.576	- 121.576	- 0,03	- 0,00	E	- 123.594	30/03/2022	11/05/2022	42	QUIROGRAFARIOS		NINGUNA
TOTALES				6.646.083	6.646.083	6.646.083	1,75	0,18	E	6.756.408						
VELEZ VELASQUEZ JOSE GUILLERMO	14.994.528	CR 28 9 B 15	CALI	- 357.377	- 357.377	- 357.377	- 0,09	- 0,01	E	- 363.309	27/04/2022	11/05/2022	14	QUIROGRAFARIOS	8776	NINGUNA
VELEZ VELASQUEZ JOSE GUILLERMO	14.994.528	CR 28 9 B 15	CALI	2.205.489	2.205.489	2.205.489	0,58	0,06	E	2.242.100	27/05/2022	11/05/2022	-16	QUIROGRAFARIOS	8776	NINGUNA
TOTALES				1.848.112	1.848.112	1.848.112	0,49	0,05	E	1.878.791						NINGUNA
CELSIA COLOMBIA S.A E.S.P.	800.249.860	Calle 15 29 b 30	YUMBO	20.553.903	20.553.903	20.553.903	5,40	0,56	E	20.895.098	23/10/2020	11/05/2022	565	QUIROGRAFARIOS	10011554	NINGUNA
CELSIA COLOMBIA S.A E.S.P.	800.249.860	Calle 15 29 b 30	YUMBO	17.422.386	17.422.386	17.422.386	4,58	0,47	E	17.711.598	22/03/2022	11/05/2022	50	QUIROGRAFARIOS	1454	NINGUNA
TOTALES				37.976.289	37.976.289	37.976.289	9,98	1,03	E	38.606.695						NINGUNA
RCN RADIO	890.903.910	CRA 50 # 49-44	SEVILLA	800.000	800.000	800.000	0,21	0,02	E	813.280	25/02/2019	11/05/2022	1171	QUIROGRAFARIOS	748194	NINGUNA
TOTALES				800.000	800.000	800.000	0,21	0,02	E	813.280						
FRUTAS TROPICALES S EN C	821003454	CL 15 # 14 - 50 OF 203	LA UNION	847.697	847.697	847.697	0,22	0,02	E	861.769	11/05/2022	11/05/2022	0	QUIROGRAFARIOS		NINGUNA
TOTALES				847.697	847.697	847.697	0,22	0,02	E	861.769						
TOTAL QUINTA CLASE				379.112.562	379.112.562	379.112.562	100	10,35		386.820.681						
TOTAL CATEGORIA E				379.112.562	379.112.562	379.112.562	100	10,35		386.820.681						

TOTAL DERECHOS DE VOTO INDEXADO

CALENDARIA

3.730.593.041,0



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
Representante Legal



SIERRA
Contador
T.P. 35683 - T

PROYECTO DE GRADUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS CORRESPONDIENTES A CADA ACREEDOR

DE LA DEUDORA CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE EN REORGANIZACIÓN

NIT. No. 29,775,576 DE CALI (ROLDANILLO)

(ARTICULO 31, LEY 1116 DE 2006)

C- ENTIDADES FINANCIERAS

								FACTOR IPC			1,0166					
ACREEDOR	IDENTIFICACION		CIUDAD	CAPITAL	CAPITAL VENCIDO	VALOR DERECHO VOTO	% DEL VOTO CATEGORIA	% DEL VOTO SOBRE VOTOS TOTALES	CLASE DE CATEGORIA	CAPITAL INDEXADO	FECHA	FECHA	DIAS	TIPO DE ACREENCIA	SOPORTE CONTABLE	CONSANGUINIDAD AFINIDAD
		DIRECCION									DE VENCIMIENTO	DE CORTE	MORA			
DAVIVIENDA S.A.	860.034.313	CRA 8 # 7-24	ROLDANILLO	239.536.308	239.536.308	239.536.308	8,86	6,53	C	243.512.611	02/10/2021	11/05/2022	221	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
DAVIVIENDA S.A.	860.034.313	CRA 8 # 7-24	ROLDANILLO	12.093.934	12.093.934	12.093.934	0,45	0,33	C	12.294.693	30/09/2021	11/05/2022	223	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
DAVIVIENDA S.A.	860.034.313	CRA 8 # 7-24	ROLDANILLO	509.807	509.807	509.807	0,02	0,01	C	518.270	21/09/2021	11/05/2022	232	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
TOTAL DAVIVIENDA				252.140.049	252.140.049	252.140.049				256.325.574						
BANCO SERFINANZA	860.043.186	Avda Circunvalar No. 4-30 Edif, el greco I,101	PEREIRA	1.550.648	1.550.648	1.550.648	0,06	0,04	C	1.576.389	23/12/2021	11/05/2022	139	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
TOTAL SERFINANZA				1.550.648	1.550.648	1.550.648				1.576.389						
BANCO FINANDINA	860.061.894	CLL 15 # 13-110 LC 211 CC PEREIRA PLAZA	PEREIRA	1.511.716	1.511.716	1.511.716	0,06	0,04	C	1.536.810	23/12/2021	11/05/2022	139	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
TOTAL FINANDINA				1.511.716	1.511.716	1.511.716				1.536.810						
FINANZAUTOS S.A BIC	860.028.601	CALLE 40 NORTE No.6N-28	PEREIRA	42.490.000	42.490.000	42.490.000	1,57	1,16	C	43.195.334	23/12/2021	11/05/2022	139	PRENDARIO	Pagaré	NINGUNA
TOTAL FINANZAUTOS				42.490.000	42.490.000	42.490.000				43.195.334						
BANCOLOMBIA - SUFI	890.903.938	CALLE 7 CON CRA 8 ESQUINA	ROLDANILLO	40.639.653	40.639.653	40.639.653	1,50	1,11	C	41.314.271	31/01/2022	11/05/2022	100	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
BANCOLOMBIA	890.903.938	CALLE 7 CON CRA 8 ESQUINA	ROLDANILLO	14.745.552	14.745.552	14.745.552	0,55	0,40	C	14.990.328	31/01/2022	11/05/2022	100	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
BANCOLOMBIA	890.903.938	CALLE 7 CON CRA 8 ESQUINA	ROLDANILLO	48.613.156	48.613.156	48.613.156	1,80	1,32	C	49.420.134	31/01/2022	11/05/2022	100	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
TOTAL BANCO DE COLOMBIA				103.998.361	103.998.361	103.998.361				105.724.734						
PRESTAMOS CON TERCEROS																
RAMIRO MONDRAGON	6.137.695	CLL 4 CON CRA 4 # 3-76 ESQUINA	ROLDANILLO	362.000.000	362.000.000	362.000.000	13,39	9,86	C	368.009.200	23/02/2021	11/05/2022	442	HIPOTECARIO	HIPOTECA	NINGUNA
RICARDO ZAMBRANO	16.546.379	CLL 9 # 4-38	ROLDANILLO	495.000.000	495.000.000	495.000.000	18,31	13,49	C	503.217.000	11/08/2017	11/05/2022	1734	HIPOTECARIO	HIPOTECA	NINGUNA
SAUL NUÑEZ	10.159.165	CRA 5 # 8-20	ROLDANILLO	115.000.000	115.000.000	115.000.000	4,25	3,13	C	116.909.000	11/05/2018	11/05/2022	1461	HIPOTECARIO	HIPOTECA	NINGUNA
JOSE NORBERTO PEREZ URIBE	94.274.593	CLL 3 OESTE # 8-15	ROLDANILLO	80.000.000,00	80.000.000,00	80.000.000,00	2,96	2,18	C	81.328.000	11/07/2019	11/05/2022	1035	HIPOTECARIO	HIPOTECA	NINGUNA
PASTOR GIRALDO	1.045.018.985	CLL 14 # 15-13	LA UNION	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	7,40	5,45	C	203.320.000	01/05/2017	11/05/2022	1836	HIPOTECARIO	HIPOTECA	NINGUNA
FABIOLA MARTINEZ	66.702.062	CLL 9 # 4-38	ROLDANILLO	120.000.000,00	120.000.000,00	120.000.000,00	4,44	3,27	C	121.992.000	01/04/2017	11/05/2022	1866	HIPOTECARIO	HIPOTECA	NINGUNA
LEONEL MARTINEZ		CLL 9 # 4-38	ROLDANILLO	80.000.000,00	80.000.000,00	80.000.000,00	2,96	2,18	C	81.328.000	01/06/2021	11/05/2022	344	HIPOTECARIO	HIPOTECA	NINGUNA
MARTHA ZULUAGA		condominio quintas de cerritos casa 12	PEREIRA	210.000.000	210.000.000	210.000.000	7,77	5,72	C	213.486.000	31/12/2020	11/05/2022	496	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
WILLIAM CARRILLO	16.547.374	CL 8 No.5-30	ROLDANILLO	100.000.000	100.000.000	100.000.000	3,70	2,73	C	101.660.000	15/03/2021	11/05/2022	422	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
MARTHA AGUDELO	21.524.236	CLL 2 No.4A-64	ROLDANILLO	285.000.000	285.000.000	285.000.000	10,54	7,77	C	289.731.000	15/03/2021	11/05/2022	422	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
CESAR VACCA	16.551.531	CRA 5 No.-25	ROLDANILLO	170.000.000	170.000.000	170.000.000	6,29	4,63	C	172.822.000	06/06/2021	11/05/2022	339	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA
ORLANDO OLIVEROS	1.113.782.123	CLL 3 OESTE # 8-15	ROLDANILLO	85.000.000	85.000.000	85.000.000	3,14	2,32	C	86.411.000	01/03/2021	11/05/2022	436	QUIROGRAFARIOS	Pagaré	NINGUNA

TOTAL PRESTAMOS CON TERCEROS				2.302.000.000	2.302.000.000	2.302.000.000				2.340.213.200					
TOTAL CATEGORIA C				2.703.690.774	2.703.690.774	2.703.690.774	100	73,68		2.748.572.041					

TOTAL DERECHOS DE VOTO INDEXADO

3.730.593.041,0



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE

Representante Legal



CARLOS HUMBERTO PAVA SIERRA

Contador

T.P. 35683 - T

PROYECTO DE GRADUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE CRÉDITOS CORRESPONDIENTES A CADA ACREEDOR
DE LA DEUDORA CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE EN REORGANIZACIÓN
NIT. No. 29,775,576 DE CALI (ROLDANILLO)
(ARTICULO 31, LEY 1116 DE 2006)

D-SOCIOS

								FACTOR IPC			1,0166					
ACREEDOR	IDENTIFICACION		CIUDAD	CAPITAL	CAPITAL VENCIDO	VALOR DERECHO VOTO	% DEL VOTO CATEGORIA	% DEL VOTO SOBRE VOTOS TOTALES	CLASE DE CATEGORIA	CAPITAL INDEXADO	FECHA	FECHA	DIAS	TIPO DE ACREENCIA	SOPORTE CONTABLE	CONSANGUINIDAD AFINIDAD
	DIRECCION										DE VENCIMIENTO	DE CORTE	MORA			
CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE	29.775.675	CALLE 9 No4-72	ROLDANILLO	225.580.810	225.580.810	225.580.810	100,0	6,15	D	229.325.451	11/05/2022	11/05/2022	0	INTERNO	PATRIMONIO	ACCIONISTA
TOTALES CATEGORIA D				225.580.810	225.580.810	225.580.810	100	6,15		229.325.451						
TOTAL DERECHOS DE VOTO INDEXADO								3.730.593.041,0								



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE

Representante Legal



CARLOS HUMBERTO PAVA SIERRA

Contador

T.P. 35683 - T

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A MAYO 11 DE 2022
CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
NIT. 29775675

ACTIVO CORRIENTES		
EFFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFFECTIVO	\$	(140.938.457)
CUENTAS COMERCIALES POR COBRAR		76.293.285
ANTICIPO DE IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES		72.260.694
INVENTARIOS CORRIENTES		2.127.316.707
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES		2.134.932.229
ACTIVOS NO CORRIENTES		
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO		1.533.352.436
Terrenos	1.000.000.000	
Maquinaria y Equipos	313.368.626	
Equipo de Comunicaciones	21.531.872	
Muebles y enceres	5.857.736	
Flota y Equipo de Transporte	192.594.202	
VALORIZACION EN CONSTRUCCION Y EDIFICACION		-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES		1.533.352.436
TOTAL ACTIVOS		3.668.284.665
PASIVOS CORRIENTES		
OBLIGACIONES FINANCIERAS CORRIENTES		2.703.690.774
CUENTAS POR PAGAR COMERCIALES		661.884.083
PASIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES		22.836.234
BENEFICIOS A EMPLEADOS		53.445.067
ANTICIPO Y AVANCES		847.697
TOTAL PASIVOS		3.442.703.855
PATRIMONIO		
CAPITAL		174.237.912
RESULTADO DEL EJERCICIO		51.342.898
REVALORIZACION DEL PATRIMONIO		-
TOTAL PATRIMONIO		225.580.810
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO		3.668.284.665



CONTADOR
CARLOS HUMBERTO PAVA SIERRA
2631558
T.P. N° 35683-T



REPRESENTANTE LEGAL
CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
29775675

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
A 11 DE MAYO DE 2022
CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
NIT. 29775675

INGRESOS OPERACIONALES	\$ 6.417.862.357	100,00
MENOS: COSTO DE VENTAS	\$ 5.762.535.536	89,79
GANANCIA BRUTA	\$ 655.326.821	10,21
OTROS INGRESOS	\$ 62.571.473	0,97
GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTA	\$ 326.712.767	5,09
GASTOS POR BENEFICIOS A LOS EMPLEADO	\$ 264.981.905	4,13
OTROS GASTOS	\$ 100.575.232	1,57
GANANCIA (PERDIDA) POR ACTIVIDADES DI	\$ 25.628.390	0,40
INGRESOS FINANCIEROS	\$ 25.714.508	0,40
GANANCIAS(PERDIDA) PROCEDENTE DE OP	\$ 51.342.898	0,80



CONTADOR

CARLOS HUMBERTO PAVA SIEF
2631558
T.P. N° 35683-T



REPRESENTANTE LEGAL

CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
C.C. 29775675

CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
NIT 29,775,576
ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO
AL 11 DE MAYO 2022
EXPRESADO EN DE PESOS

DETALLE	SALDO A DIC 31/2021	MOVIMIENTO DEL AÑO 2022			SALDO A MAYO 11/2022
		AUMENTO	DISMINUCION	TRANSFERENCIAS	
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO	257.254.158		83.016.246		174.237.912
SUPERAVIT DE VALORIZACIÓN	0		0		0
RESULTADOS DEL EJERCICIO	126.540.029		75.197.131		51.342.898
RESULTADOS EJERC. ANTERIORES	0			0	0
TOTAL	383.794.187	0	158.213.377	0	225.580.810



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
REPRESENTANTE LEGAL



CARLOS HUMBERTO PAVA SIERRA
C.C.2,631558
CONTADOR PUBLICO TP No. 35,683-T

CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
NIT: 29,775,675
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
A MAYO 11 2022
(Expresado en pesos Colombianos)

<u>FLUJO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN</u>	may-22
Utilidad / Perdida Neta	51.342.898
+/- Partidas que no afectan el efectivo:	
Depreciación	-
Gasto amortización Diferidos	-
Utilidad por Venta de activos Fijos	-
Perdida en Venta de Cartera	-
Provisión Cartera	-
Amortización de intangibles	-
(=) Generación Interna de efectivo (EGO)	51.342.898
(+/-) Aumento/Disminución de cuentas por cobrar	88.255.344
(+/-) Aumento/Disminución Gastos pagados por anticipado	0
(+/-) Aumento/Disminución de costos y gastos por pagar	57.333.215
(+/-) Aumento/Disminución Impuestos por pagar	(214.780.902)
(+/-) Aumento/Disminución Pasivos Estimados y provisiones	0
(+/-) Aumento/Disminución Vinculados Economicos por pagar	0
(+/-) Aumento/Disminución otros Pasivos	46.358.032
(=) TOTAL FLUJO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	28.508.587
<u>FLUJO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION</u>	
(+/-) Aumento/Disminucion Inversiones	0
(+/-) Aumento/Disminucion Propiedad Planta y Equipo	8.999.960
(+/-) Aumento/Disminución Derechos	0
(=) TOTAL FLUJO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION	8.999.960
<u>FLUJO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIACION</u>	
(-) Nuevas Obligaciones Financieras	46.358.032
(-) Pagos de Obligaciones	0
(=) TOTAL FLUJO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIACION	46.358.032
(=) TOTAL FLUJO NETO DEL PERIODO	83.866.579
(+) SALDO INICIAL DE EFECTIVO	126.540.029
(=) SALDO FINAL DEL EFECTIVO	210.406.608



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
C.C 29,775,675
REPRESENTANTE LEGAL



CARLOS HUMBERTO PAVA SIERRA
C.C 2,631,558
CONTADOR PUBLICO TP No. 35683-T

CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE

NIT 29.775.675

**NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 11 DE MAYO DE 2022**

Tabla de contenido

1.	Notas a los Estados Financieros.....	3
1.1	Nota No. 1.- La entidad:.....	3
1.2	Nota No. 2. – Bases de preparación y presentación.....	3
1.2.1	Bases de medición.....	3
1.2.2	Moneda Funcional.....	3
1.2.3	Clasificación de partidas.....	3
1.2.4	Importancia relativa o materialidad.....	4
1.3	Nota No. 3. - Principales políticas y prácticas contables	4
1.4	Nota No. 4.Juicios, estimaciones y supuestos contables significativos	7
1.5	Nota No. 5.- Declaración de cumplimiento con las NIIF para Pymes	7
1.5.1	Nota No.5. – Información a revelar.....	7
1.6	Nota No. 6 –Efectivo y equivalentes de efectivo.....	7
1.7	Nota No. 7- Otras cuentas por cobrar corrientes	8
1.8	Nota No. 8- Inventarios.....	8
1.9	Nota No. 9- Propiedad Planta y equipo	8
1.10	Nota No. 10–Obligaciones financieras.....	8
1.11	Nota No. 11– Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar	9
1.12	Nota No. 15– Patrimonio.....	9
1.13	Nota No. 16– Ingresos de actividades Ordinarias.....	9
1.14	Nota No. 17– Costo de ventas	9
1.15	Nota No. 18– Gastos de distribución-ventas y administración.	9
1.16	Nota No. 23. - Autorización para la Emisión De Estados Financieros.....	10

1. Notas a los Estados Financieros

Al 11 de MAYO de 2022

(En pesos, excepto cuando se indique en contrario)

1.1 Nota No. 1.- La entidad:

El SUPERMERCADO SURTIPLAZA DEL VALLE con Nit 29.775.675 y domicilio principal en la calle 9 N 4-72 de la ciudad de Roldanillo Valle Del Cauca, es una empresa comercial, constituida el 25 de junio de 2010 y matriculado en la Cámara de Comercio de Cartago con número de matrícula 66770. Su objeto social es la comercialización de víveres y abarrotes, carnes, lácteos, frutas y verduras, rancho, licores y granos.

1.2 Nota No. 2. – Bases de preparación y presentación

Los estados financieros de la Compañía se han preparado de acuerdo con las Normas de Contabilidad e Información Financiera Aceptadas en Colombia, fundamentadas en las Normas Internacionales de Información Financiera (NIIF), junto con sus interpretaciones, marco de referencia conceptual, los fundamentos de conclusión y las guías de aplicación autorizadas y emitidas por el Consejo de Normas Internacionales de Contabilidad (IASB por sus siglas en inglés) hasta el 31 de diciembre de 2012 y publicadas en español hasta el mes de Agosto de 2013; y otras disposiciones legales aplicables para las entidades vigiladas y/o controladas por la Superintendencia de Sociedades que pueden diferir en algunos aspectos de los establecidos por otros organismos de control del Estado.

La Compañía tiene definido por estatutos efectuar un corte de sus cuentas, preparar y difundir estados financieros de propósito general una vez al año, el 31 de diciembre de 2021. Para efectos legales en Colombia, los estados financieros principales son los estados financieros separados o individuales, los cuales se expresan en pesos colombianos, por ser la moneda de presentación o reporte para todos los efectos.

CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE. Preparó estados financieros separados hasta el 31 de diciembre de 2015 aplicando los principios de contabilidad generalmente aceptados en Colombia; los estados financieros separados para el período terminado el 31 de Marzo de 2022, son estados financieros preparados en conformidad con las Normas de contabilidad y de información financiera aceptados en Colombia y las cuales se basan en NIIF.

1.2.1 Bases de medición

Los estados financieros separados han sido preparados sobre la base del costo histórico, excepto por la medición a valor razonable de ciertos instrumentos financieros.

Costo histórico: El costo histórico generalmente se basa en el valor razonable de la contraprestación entregada a cambio de activos.

Valor razonable: El valor razonable se define como el precio que se recibiría por vender un activo o que se pagaría por transferir un pasivo en una transacción ordenada entre participantes en el mercado a la fecha de valuación.

1.2.2 Moneda Funcional

Los estados financieros son presentados en pesos colombianos, que a la vez es la moneda funcional y la moneda de presentación de la Señora CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE.

1.2.3 Clasificación de partidas

Clasificación de partidas **Clasificación de partidas en corrientes y no corrientes**

Clasificación de activos en corrientes y no corrientes- En el estado de situación financiera de apertura los saldos de activos se clasifican en corrientes cuando (a) se

espera realizar el activo, o tiene la intención de venderlo o consumirlo en su ciclo normal de operación; (b) se mantiene el activo principalmente con fines de negociación; (c) se espera realizar el activo dentro de los doce meses siguientes después del periodo sobre el que se informa; o (d) el activo es efectivo o equivalente al efectivo a menos que éste se encuentre restringido. Los demás activos se clasifican como no corrientes.

Clasificación de pasivos en corrientes y no corrientes – En el estado de situación financiera de apertura los saldos de pasivos se clasifican en corrientes cuando (a) se espera liquidar el pasivo en su ciclo normal de operación; (b) se mantiene el pasivo principalmente con fines de negociación; (c) el pasivo debe liquidarse dentro de los doce meses siguientes a la fecha del periodo sobre el que se informa; o (d) la entidad no tiene un derecho incondicional para aplazar la cancelación del pasivo durante, al menos, los doce meses siguientes a la fecha del periodo sobre el que se informa.

1.2.4 Importancia relativa o materialidad

La información es material o tendrá importancia relativa si puede, individualmente o en su conjunto, influir en las decisiones económicas tomadas por los usuarios con base en los estados financieros. La materialidad dependerá de la magnitud y la naturaleza del error o inexactitud, enjuiciados en función de las circunstancias particulares en que se hayan producido. La magnitud o la naturaleza de la partida o una combinación de ambas podría ser el factor determinante.

1.3 Nota No. 3. - Principales políticas y prácticas contables

A continuación, se detallan las políticas contables significativas que la Señora CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE, aplica en la preparación de sus estados financieros:

Efectivo y Equivalentes de Efectivo – El efectivo y equivalentes de efectivo en el estado de situación financiera incluyen el dinero en caja y bancos, las inversiones de alta liquidez fácilmente convertibles en una cantidad determinada de efectivo y sujetas a un riesgo insignificante de cambios en su valor, con un vencimiento de tres meses o menos desde la fecha de su adquisición. Estas partidas se registran inicialmente al costo histórico, y se actualizan para reconocer su valor razonable a la fecha de cada período contable anual.

Activos financieros - La Compañía clasifica sus activos financieros en las siguientes categorías de medición: los que se miden al valor razonable y los que se miden al costo amortizado. Esta clasificación depende de si el activo financiero es un instrumento de deuda o de patrimonio.

Instrumento de deuda

(a) Activos financieros al costo amortizado

Un instrumento de deuda se clasifica como medido al "costo amortizado" sólo si los siguientes criterios se cumplen: el objetivo del modelo de negocio de la Compañía es mantener el activo para obtener los flujos de efectivo contractuales, y los términos contractuales dan lugar en fechas especificadas a recibir flujos de efectivo que son únicamente pagos del principal e intereses sobre el capital pendiente de pago.

(b) Activos financieros al valor razonable

Si cualquiera de los dos criterios indicados para los activos financieros al costo amortizado no se cumple, el instrumento de deuda se clasifica como medido al "valor razonable con cambios en resultados".

Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar - Las cuentas por cobrar comerciales y otras cuentas por cobrar son activos financieros no derivados con pagos fijos o determinables, que no cotizan en un mercado activo.

Deterioro de las cuentas por cobrar medidas al costo amortizado

Los activos financieros medidos a costo amortizado son evaluados por indicadores de deterioro en cada fecha de balance. Los activos financieros están deteriorados cuando existe evidencia objetiva de que, como resultado de uno o más eventos que hayan ocurrido después del reconocimiento inicial del activo financiero, los flujos futuros estimados del activo financiero (o grupo de activos financieros) han sido afectados.

Los criterios que se utilizan para determinar que existe una evidencia objetiva de una pérdida por deterioro incluyen:

- Dificultades financieras importantes del emisor o de la contraparte.
- Incumplimiento en los pagos de capital e intereses.
- Probabilidad de que el prestamista entrará en quiebra o en una reorganización financiera.

El importe del deterioro es la diferencia entre el valor en libros del activo y el valor presente de las estimaciones de los flujos de efectivo futuros, descontados a la tasa efectiva original del activo financiero. El valor en libros del activo se reduce y la cantidad de la pérdida se reconoce en el resultado del período.

Baja en cuentas - Un activo financiero o una parte de él es dado de baja del estado de situación financiera cuando se vende, transfiere, expira o CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE pierde control sobre los derechos contractuales o sobre los flujos de efectivo del instrumento. Un pasivo financiero o una parte de él es dado de baja del estado de situación financiera cuando la obligación contractual ha sido liquidada o haya expirado. Cuando un pasivo financiero existente es reemplazado por otro proveniente de la misma contraparte bajo condiciones sustancialmente diferentes, o si las condiciones de un pasivo existente se modifican de manera sustancial, tal intercambio o modificación se trata como una baja del pasivo original y el reconocimiento de un nuevo pasivo, y la diferencia en los valores respectivos en libros se reconoce en el estado de resultados integrales en la sección estado de resultados.

Activos por impuestos corriente -Los activos por impuestos corrientes se miden al costo. Corresponden a los pagos efectuados a cuenta de los impuestos de renta y CREE anuales, que se incluirán en las declaraciones de impuestos de las vigencias fiscales siguientes al período sobre el que se informa. Adicionalmente, incluye las devoluciones de impuestos solicitados o por solicitar por la Compañía a la entidad fiscal.

Otros activos no financieros - Los otros activos no financieros se miden al costo. Este rubro incluye los pagos por anticipado por concepto de pólizas de seguros, entre otros.

Propiedades, planta y equipo – Las propiedades, plantas y equipo incluyen el importe de los muebles, vehículos, maquinaria y equipo, equipos de informática y otras instalaciones de propiedad de la Señora CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE, y que son utilizados en el giro de la entidad. En este rubro se presenta las Propiedades, Planta y Equipo neto de depreciación acumulada.

Los descuentos comerciales, rebajas y otras partidas similares se deducen del costo de adquisición del activo.

La depreciación inicia cuando el activo está disponible para su uso y se calcula en forma lineal a lo largo de la vida útil estimada del activo de la siguiente manera:

Clase	Vida útil
Maquinaria y equipo	Entre 5 y 10 años
Equipo de oficina	Entre 2 y 10 años
Equipo de procesamiento de datos	Entre 2 y 5 años
Vehículos	Entre 5 y 10 años

Los valores residuales, vidas útiles y métodos de depreciación de los activos se revisan y ajustan prospectivamente en cada cierre de ejercicio, en caso de que sea requerido.

Se dará de baja una partida de propiedad, planta y equipos al momento de su disposición o cuando ya no se espera que surjan beneficios económicos futuros del uso continuado del activo

Activos intangibles distintos de la plusvalía - Los activos intangibles se miden al costo menos la amortización acumulada. Las vidas útiles se determinan de acuerdo con el factor relevante que lo originó (contrato, norma, entre otros). Se presenta en este rubro las licencias y programas de software.

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar - Las cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar se miden al costo amortizado utilizando el método de la tasa de interés efectiva. Se reconocen las obligaciones originadas en compra bienes y prestación de servicios como cuentas por pagar, proveedores, retenciones en la fuente, aportes y retenciones de nómina.

Beneficios a los empleados – Los pasivos por beneficios a empleados a corto plazo se miden al costo. Se reconoce en esta cuenta las obligaciones con los empleados por concepto de salarios y prestaciones sociales.

Pasivo por Impuesto Corriente – El pasivo por impuesto corriente se mide por los valores que se espera recuperar o pagar a la autoridad fiscal por concepto de impuesto a la renta y CREE.

El gasto por impuesto sobre la renta se reconoce en el impuesto corriente de acuerdo con la depuración efectuada entre la renta fiscal y la utilidad o pérdida contable afectada por la tarifa del impuesto sobre la renta del año corriente y conforme con lo establecido en las normas tributarias en Colombia. Las tasas y las normativas fiscales utilizadas para computar dichos valores son aquellas que estén aprobadas al final del período sobre el que se informa.

Otros pasivos financieros - Los otros pasivos financieros se miden al costo amortizado utilizando el método de la tasa de interés efectiva. Se reconocen las obligaciones financieras, tarjetas de crédito y obligaciones con compañías de financiamiento.

Otros pasivos no financieros - Los otros pasivos no financieros se miden al costo. Actualmente se registran los anticipos y avances recibidos de clientes y los ingresos recibidos para terceros.

Capital emitido - El capital emitido se mide al valor razonable del efectivo u otros recursos recibidos o por recibir. En este rubro se registra los aportes efectuados al ente económico en dinero con el ánimo de proveer recursos para la actividad empresarial. Reconociendo que este capital obedece al patrimonio bruto de la Señora CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE.

Ganancias acumuladas -Comprende el efecto de los resultados anteriores que no ha sido distribuidos. Incluye el efecto de los ajustes realizados en los activos y pasivos resultantes de la adopción por primera vez de las NIIF.

Otras reservas - Las otras reservas se miden al costo. En este rubro se registran otras reservas.

Valor razonable - Es el precio que sería recibido por vender un activo o pagado por transferir un pasivo en una transacción ordenada entre participantes del mercado independientes, en la fecha de la medición. El valor razonable de todos los activos y pasivos financieros se determina a la fecha de presentación de los estados financieros, para reconocimiento o revelación en las notas a los estados financieros.

CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE utiliza técnicas de valuación que son apropiadas en las circunstancias y para las cuales se tiene suficiente información disponible para medir al valor razonable, maximizando el uso de datos observables relevantes y minimizando el uso de datos no observables.

El valor razonable se determina:

- Con base en precios cotizados en mercados activos para activos o pasivos idénticos a los que la Empresa puede acceder en la fecha de la medición (nivel 1).
- Con base en técnicas de valuación comúnmente usadas por los participantes del mercado que utilizan variables distintas de los precios cotizados que son observables para los activos o pasivos, directa o indirectamente (nivel 2).

Los juicios incluyen datos tales como el riesgo de liquidez, el riesgo de crédito y la volatilidad. Los cambios en las hipótesis acerca de estos factores podrían afectar al valor razonable de los instrumentos financieros.

Reconocimiento de Ingresos de actividades ordinarias– Los ingresos se miden por referencia al valor razonable del pago recibido o por recibir, por la compañía de los bienes

suministrados o los servicios proporcionados, sin contar el neto de rebajas, descuentos comerciales y similares.

Reconocimiento de Costos y Gastos– La compañía reconoce sus costos y gastos en la medida que ocurran los hechos económicos de tal forma que queden registrados sistemáticamente en el periodo contable correspondiente (causación) independiente del momento de su pago.

La compañía reconocerá un gasto, cuando surja un decremento en los beneficios económicos futuros en forma de salida o disminuciones del valor de activos o bien el surgimiento de obligaciones, además de que pueda ser medido con fiabilidad.

Los gastos de la compañía se medirán al costo de los mismos que pueda medirse de forma fiable.

La compañía optara por clasificar los gastos por su función.

1.4 **Nota No. 4.Juicios, estimaciones y supuestos contables significativos**

La preparación de los estados financieros de la Señora CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE. Requiere que la gerencia deba realizar juicios, estimaciones y supuestos contables que afectan los montos de ingresos y gastos, activos y pasivos, y revelaciones relacionadas, así como también la revelación de pasivos contingentes al cierre del período sobre el que se informa.

En este sentido, la incertidumbre sobre tales supuestos y estimaciones podría dar lugar en el futuro a resultados que podrían requerir ajustes significativos a los importes en libros de los activos o pasivos afectados.

Los juicios y estimaciones realizados por la Administración de la Señora CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE en la preparación de los estados financieros al 31 de marzo de 2022 no difieren significativamente de los realizados al cierre del período anual anterior, es decir, a 31 de diciembre de 2021.

1.5 **Nota No. 5.- Declaración de cumplimiento con las NIIF para Pymes**

Los estados financieros de la Señora CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE, correspondientes a los años terminados al 11 de mayo de 2022 han sido preparados de conformidad con las Normas Internacionales de Información Financiera para las pequeñas y medianas entidades (IFRS por sus siglas en inglés, en español NIIF para Pymes) emitidas por el Consejo Internacional de Normas de Contabilidad (IASB por sus siglas en inglés) y adoptadas en Colombia mediante el decreto 3022 del 27 de diciembre de 2013. Estos estados financieros se presentan en miles de pesos colombianos, que es también la moneda funcional de la compañía.

1.5.1 **Nota No.5. – Información a revelar.**

Los ingresos provenientes de la operación con los señores Ramiro Mondragón, Ricardo Zambrano, Saúl Núñez, Pastor Giraldo, Fabiola Martínez, Leonel Martínez se destinaron para adquirir unas de las propiedades para inversión que comenzaron a producir ingresos por arrendamientos, pues se hipoteco los inmuebles con ese propósito.

1.6 **Nota No. 6 –Efectivo y equivalentes de efectivo.**

El efectivo y equivalente de efectivo incluyen los siguientes componentes:

	Mayo 11 2022
Caja	35.532.608
Banco de Colombia	-177.050.130
Banco de Davivienda	579.065
	\$ - 140.938.457

El monto de esta partida lo conforman, el saldo en la caja y bancos a mayo 11 de 2022, de los cuales se realizaron oportunamente los arqueos y las conciliaciones bancarias según el caso. Estas cifras se utilizan para consignar el producto de las ventas en efectivo y a crédito, para pago de

costos y gastos asociados a los ingresos operacionales de la empresa e inversión de excedentes de tesorería, el ahorro se pagará a final de año.
No existen restricciones sobre el efectivo y equivalente de efectivo.

1.7 **Nota No. 7- Otras cuentas por cobrar corrientes**

Las cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar corrientes y no corrientes comprenden:

	Mayo 11 2022
Clientes	33.834.958
Deudores varios	10.855.799
Anticipo de proveedores	31.602.528
Anticipo Impuestos y Contribuciones	72.260.694
	\$ 148.553.979

Las cuentas por deudores varios comprenden los valores de particulares en calidad de préstamos transitorios.

1.8 **Nota No. 8- Inventarios**

El saldo de inventario a 31 de marzo de 2022

	Mayo 11 2022
Inventarios	2.127.316.707
	\$ 2.127.316.707

El ítem de inventarios se refiere al valor estimado de las materias primas y de insumos asociados a la distribución y/o comercialización.

1.9 **Nota No. 9- Propiedad Planta y equipo**

El saldo de la propiedad planta y equipo es el siguiente:

	Mayo 11 2022
Bienes de inversión	1.000.000.000
Matricula Mobiliaria No.380-7258	
Matricula Mobiliaria No.380-26937	
Matricula Mobiliaria No.380-7889	
Propiedad planta y equipo	340.758.274
Flota y Equipo de Transporte	192.594.202
	\$ 1.533.352.476

Los bienes están registrados a valor de adquisición más los ajustes provenientes de un avalúo técnico realizado a los inmuebles en la ciudad de Roldanillo (valle).

1.10 **Nota No. 10–Obligaciones financieras**

El detalle de las obligaciones financieras es el siguiente:

	Mayo 11 2022
Ramiro Mondragón – Hipotecario	362.000.000
Ricardo Zamorano – Hipotecario	495.000.000
Saúl Núñez – Hipotecario	115.000.000
Banco Davivienda S.A	252.140.049
Martha Zuluaga	210.000.000
William Carrillo	100.000.000
Martha Agudelo	285.000.000
Cesar Vacca	145.000.000
	\$ 1.964.140.049

Las obligaciones financieras son entidades financieras y particulares y se destinaron a la adquisición de edificaciones las financieras y las particulares para el pago de las financieras especialmente la adquisición productos de abarrotes para el Supermercado Surtiplaza.

1.11 **Nota No. 11– Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar**

El detalle de las cuentas por pagar es el siguiente:

	Mayo 11 2022
Proveedores	661.884.083
Cuentas por pagar	77.128.998
	\$ 739.013.081

Corresponde a los proveedores, contraídas con terceros, servicios por pagar, impuesto a las ventas, vehículo, industria y comercio y el impuesto predial pendiente de pago.

1.12 **Nota No. 15– Patrimonio**

El detalle de las cuentas de patrimonio es el siguiente:

	Mayo 11 2022
Capital persona natural	174.237.912
Utilidad del ejercicio	51.342.898
	\$ 225.580.810

1.13 **Nota No. 16– Ingresos de actividades Ordinarias**

El detalle de las cuentas de ingresos de actividades ordinarias es el siguiente:

	Mayo 11 2022
Actividades de producción	6.417.862.357
Ingresos por arrendamientos	
Ingresos venta de activos	
Ingresos financieros	25.714.508
Otros ingresos	62.571.473
	\$ 6.506.148.338

En este rubro se registra el valor de los flujos recibidos en el periodo contable, originados como resultado de las actividades desarrolladas por la empresa en la producción de montajes comerciales.

1.14 **Nota No. 17– Costo de ventas**

El siguiente es el detalle del costo:

	Mayo 11 2022
Costo de ventas	5.762.535.536
	\$ 5.762.535.536

En este rubro se registra el valor de las compras necesarias para el desarrollo de la actividad comercial durante el ejercicio contable. Los costos y gastos se registran de acuerdo con la relación de causalidad con los ingresos del periodo que los origina.

1.15 **Nota No. 18– Gastos de distribución-ventas y administración.**

El siguiente es el detalle de los gastos:

	Mayo 11 2022
Gastos distribución y ventas	326.712.767
Gastos de Administración	264.981.905
Gastos financieros	
Otros	100.575.232
	\$ 692.269.904

Este rubro es ocasionado por los gastos relacionados directamente con la gestión administrativa para el desarrollo del objeto social principal de la compañía.

1.16 Nota No. 23. - Autorización para la Emisión De Estados Financieros

Los estados financieros individuales fueron autorizados para su emisión el 31 de mayo 11 de 2022, por la Señora CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE, Representante legal.



CLAUDIA MARCELA SOTO BUSTAMANTE
Representante



CARLOS HUMBERTO PAVA SIERRA
Contador Público MP 35.683 - T